
MAGISTRÁT MĚSTA TEPLICE                             

odbor  územního plánování a stavebního řádu 

nám.  Svobody 2/2,  415 95 TEPLICE  

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 1/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

Č.j.:  MgMT/075813/2024/Za                   Teplice 5. února 2025 

Spis.zn.: MgMT/075813/2024/6 

Značka:  OŽP/I-554, J-1280/Za 

Vyřizuje.: Ing. Zachová tel. 417 510 334 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Odkanalizování obce Rtyně na Bílinou Etapa I. 

ROZHODNUTÍ 

Magistrát města Teplice, odbor územního plánování a stavebního řádu jako příslušný stavební úřad s působností 
vodoprávního úřadu podle ust. § 104 odst. 2 písm. e) a ustanovení § 107a zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů ve znění do 31.12.2023 (dále jen „vodní zákon“) a jako příslušný stavební úřad dle 
ustanovení § 34a zákona č. 283/2021 Sb. stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební 

zákon (NSZ)“), a jako věcně a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve smyslu ustanovení § 330 odst. 1 a 3 
nového stavebního zákona 
Ve stavebním řízení přezkoumal podle § 111 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) (dále jen „stavební zákon“), ve znění do 31.12.2023, žádost, podanou účastníkem řízení dle ust. 
§ 27 odst. 1 správního řádu, kterým je: 

Obec Rtyně nad Bílinou, IČO 00266574, Rtyně nad Bílinou č.p. 34, 417 62  Rtyně nad Bílinou,  

(dále jen „stavebník“) 

na základě tohoto posouzení: 

vydává stavební povolení 

podle ustanovení § 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a ustanovení § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů ke stavbě vodního díla:  

kanalizace a ČOV 

Popis stavby: Bude vybudována oddílná splašková kanalizační síť v obci Rtyně nad Bílinou a částech Sezemice, 
Malhostice a Vrahožili, která bude odvádět splaškové vody na ČOV umístěnou na p.p.č. 491/4 k.ú. Rtyně nad 
Bílinou. 

Pozemky použité pro stavbu v: 

Katastrální území Malhostice: p.p.č. 225, 181, 182, 189/4, 167/4, 189/6, 189/2, 167/5, 49/1, 174/1, 174/2, 
173  

Katastrálním území Rtyně nad Bílinou: p.p.č. 406/1, 400/1, 680, 83/23, 83/20, 83/22, 82/4, 81/9, 105/10, 
105/11, 105/12, 81/8, 406/4, 400/3, 188, 683/4, 207/2, 189/2, 435/1, 682/3, 411/3, 411/4, 156/17, 156/1, 678, 
411/4, 409, 165, 418/3, 418/1, 438/1, 675/5, 417, 675/15, 430/10, 430/3, 438/28, 672/1, 672/7, 675/2, 675/17, 
491/4, 675/11, 175/1, 175/6, 175/15, 420/1, 420/2, 207/36, 207/9, 207/49, 681/3, 430/1, 430/11, 433/2, 670/3, 

433/6, 381/56, 381/29, 377/11, 671, 658/2, 670/2, 670/1, 661/2, 658/1, 411/1, 150/3, 412, 137/3, 136. 

Katastrální území Velvěty: p.p.č. 989, 976, 623/1, 1020, 626/2, 416/1, 416/2, 416/3, 1011, 590/1, 623/3, 
1025, 642/1, 1016. 

Zařízení staveniště bude umístěno na p.p.č. 976 u ČSOV Sezemice k.ú. Velvěty 

Popis stavby: 

Stoka A - PP UR2 DN300 dl. 752,85 m (430/3, 430/11, 438/28, 433/2, 670/3 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka A1 - PP UR2 DN300 dl. 39,05 m  a PP UR2 DN250 dl. 182,27 m  (430/1, 430/2, 381/56, 381/29 k.ú. Rtyně 
nad Bílinou) 

Stoka A1.1 - PP UR2 DN300 dl. 71,70 m  (420/2, 430/3 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka A2 - PP UR2 DN300 dl. 61,69 m (433/2, 433/6, 381/56, 381/29 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka A3 - PP UR2 DN300 dl. 487,87 m (188, 683/4, 207/2, 189/2, 435/1, 682/3, 400/3, 400/1, 411/3, 411/4, 
156/17, 156/1, 678, 411/4 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka A3.1 - PP UR2 DN300 dl. 608/19 m (400/1, 680, 83/20, 83/23, 83/22, 82/4, 81/9, 105/11 k.ú. Rtyně nad 
Bílinou) 

Stoka A3.1.1 - PP UR2 DN300 dl. 103,23 m (81/9, 81/8 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

mailto:naporowska@teplice.cz


2/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 2/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

Stoka A3.1.2 - PP UR2 DN250 dl. 28/85 m (81/9 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka A3.2 - PP UR2 DN250 dl. 53,79 m (400/1 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka A3.3 - PP UR2 DN250 dl. 70,52 m (411/3, 165 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka A3.4 - PP UR2 DN250 dl. 87,89 m (411/4, 409  k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka A3.5 - PP UR2 DN250 dl. 46,50 m (156/1 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka A5 - DN 250 PP UR2 dk.. 232,28 m (188, 207/2, 418/3, 418/1, 675/15, 417 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Výtlačný řad A – d90 HDPE PE100RC, dl. 243,67 m (188, 207/2, 418/3, 418/1, 438/1, 675/5, 430/10, 430/3 
k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

TK A1.1 - HDPE PE100RC d75, dl. 75,33 m a HDPE PE100RC d63, dl. 239,81 m (p.p.č. 420/1, 207/36, 207/9, 
207/49, 681/3, 430/10, 430/3 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

TK A2 - HDPE PE100RC SDR11 d63x5,8, dl. 189,79 m (p.p.č. 433/2, 433/6, 377/11 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

TK A4 - HDPE 100RC SDR11 d63x5,8, dl. 80,42 m (p.p.č. 400/1, 406/4 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

TK A5 - HDPE 100RC d75, dl. 153,22 m a HDPE 100RC d63 dl. 130,66 m (p.p.č. 406/1, 400/1 k.ú. Rtyně nad 
Bílinou) 

TK A6 - HDPE 100RC d63 dl. 51,89 m (p.p.č. 400/3 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Výtlak B – HDPE PE100RC SDR17 d90x5,4 dl. 805,38 (670/3, 671 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka B – DN 300 PP UR2 dl. 242,94 (671, 658/2, 670/3, 670/2, 661/2, 670/1 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka B.1 – DN 250 PP UR2 dl. 93,07 (661/2 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka B.2 – DN 250 PP UR2 dl. 105,45 m (670/2, 658/1 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Stoka B.3 – DN 250 PP UR2 dl. 27,75 m (671 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Výtlačný řad C-A - DN80 HDPE PE100RC, dl. 879,91 m (411/4, 411/1, 150/3, 412, 137/3, 136 k.ú. Rtyně nad 
Bílinou; p.p.č. 225, 181, 182, 189/4 k.ú. Malhostice) 

Stoka C1 – DN300 PP UR2 dl. 533,86 m (p.p.č. 189/4, 182, 167/4, 189/6, 189/2 k.ú. Malhostice) 

Stoka C1.1 – DN250 PP UR2 dl. 157,32 m (p.p.č. 182, 167/5 k.ú. Malhostice) 

TK C2 - HDPE 100RC d75, dl. 305,68 m a HDPE 100RC d63 dl. 154,31 m (p.p.č. 167/4, 189/6, 49/1, 174/1, 
174/2, 173 k.ú. Malhostice) 

Výtlačný řad D-A - DN80 HDPE PE100RC, dl. 1118,54 m (p.p.č. 989 k.ú. Velvěty, p.p.č. 406/1, 400/1 k.ú. Rtyně 
nad Bílinou) 

Stoka D - DN300 PP UR2 dl. 579,38 m (p.p.č. 1020, 623/1, 976 k.ú. Velvěty) 

Stoka D1 - DN250 PP UR2 dl. 161,10 m (p.p.č. 623/1, 626/2 k.ú. Velvěty) 

Stoka D1.1  - DN250 PP UR2 dl. 99,55 m (p.p.č. 626/2, 416/1, 590/1 k.ú. Velvěty) 

Stoka D1.2  - DN250 PP UR2 dl. 39,35 m (p.p.č. 416/1, 416/2, 416/3 k.ú. Velvěty) 

Stoka D2 - DN250 PP UR2 dl. 91,67 m (p.p.č. 623/1, 1011 k.ú. Velvěty) 

Stoka D3 - DN250 PP UR2 dl. 207,00 m (p.p.č. 623/1, 623/3, 1025, k.ú. Velvěty) 

Stoka D3.1 - DN250 PP UR2 dl. 87,50 m (p.p.č. 623/3, 642/1, 1016 k.ú. Velvěty) 

ČS Sezemice - podzemní objekt s akumulačním prostorem, 2 ponorná kalová čerpadla s vířivým oběžným kolem 
čerpadla se 100%-ní rezervou (1+1) (p.p.č. 976 k.ú. Velvěty) 

ČS Rtyně nad Bílinou - podzemní objekt s akumulačním prostorem, 2 ponorná kalová čerpadla s vířivým 
oběžným kolem čerpadla se 100%-ní rezervou (1+1) (p.p.č. 188 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

ČS Vrahožily - podzemní objekt s akumulačním prostorem, 2 ponorná kalová čerpadla s vířivým oběžným kolem 
čerpadla se 100%-ní rezervou (1+1) (p.p.č. 671 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

ČS Malhostice - podzemní objekt s akumulačním prostorem, 2 ponorná kalová čerpadla s vířivým oběžným 
kolem čerpadla se 100%-ní rezervou (1+1) (p.p.č. 189/4 k.ú. Malhostice) 

Výpustné potrubí z ČOV – PP UR DN250 dl. 6,5 m (175/15, 435/1 k.ú. Rtyně nad Bílinou) 

Výpustné potrubí z ČOV – HDPE PE RC d90 dl. 369,21 m (491/4, 675/11, 417, 175/1, 175/6, 175/15 k.ú. 
Rtyně nad Bílinou) 

Splašková kanalizace – oddílná splašková gravitační kanalizace - hlavní kanalizační stoky budou provedeny 
z plastových trub plné stěny Ultra Rib 2 o průměru DN300, které jsou zesíleny žebrováním. Vedlejší stoky budou 
z potrubí PP Ultra Rib2 o průměru DN250. PP Ultra Rib2 DN300 (dimenze DN300, kruhová tuhost kN/m2 dle ISO 9969 – 
SN10 kN/m2, základní materiál potrubí – PP, kce stěny potrubí – plnostěnná, s vnějším žebrováním, vnitřní vrstva světlá, 
spojování potrubí – pomocí hrdla a těsnění), PP Ultra Rib2 DN250 (dimenze DN250, kruhová tuhost kN/m2 dle ISO 9969 

mailto:naporowska@teplice.cz


3/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 3/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

– SN10 kN/m2, základní materiál potrubí – polypropylén HM, kce stěny potrubí – plnostěnná, s vnějším žebrováním, 
vnitřní vrstva světlá, spojování potrubí – pomocí hrdla a  

Splašková gravitační kanalizace se skládá z 26 gravitačních stok. Na stokové síti jsou navrženy prefabrikované betonové 
šachty s typů poklopů D400 (intravilán obce), B125 (extravilán obce – polní pozemky bez pojezdu vozidly). Příčný 
přechod gravitační kanalizace pod komunikacemi III. třídy bude proveden překopem dle požadavků SÚS Ústeckého 
kraje, v případě příčného přechodu protlakem bude potrubí uloženo do ocelové chráničky D500 s vystředěním pomocí 
kluzných objímek z PE. Podélné zásahy do komunikace III. Třídy budou provedeny podélným výkopem dle požadavků 
SÚS Ústeckého kraje. Zásahy do místních komunikací budou provedeny dle požadavků Obce Rtyně nad Bílinou. Přechod 
vodního toku nebo dráhy bude proveden protlakem, potrubí bude uloženo v ocelové chráničce OC 500, chránička bude 
vyvedena za břehovou hranu min. 1,0 m a uložena min. 1,0 m pode dnem vodního toku (krytí chráničky bude min. 1,0 
m pod pevným dnem toku). V případě křížení drážního tělesa bude potrubí uloženo min. 1,8 m pod osou koleje a 
chránička bude vyvedena min. 1,5 m za hranici drážního tělesa. Trubka bude v chráničce vystředěna pomocí kluzných 
objímek, čela budou utěsněna gumovými manžetami.  

Tlaková kanalizace – systém je tvořen dvěma prvky – domovními čerpacími šachtami, kde je umístěna technologie 
(objemové čerpadlo s automatickou regulací hladiny) a kanalizačním tlakovou sítí, která začíná v domovní čerpací šachtě 
napojením na čerpadlo a končí napojením do tlakové kanalizace obě tyto části tvoří nedílnou součást tlakové kanalizace 
a dohromady tvoří funkční celek.  

Výtlačné řady –  výtlačné kanalizační řady začínaní v betonových prefabrikovaných jímkách vybavených dvojící 
kalových čerpadel se záplavným oběžným kolem. Výtlačné řady jsou budované na koncích gravitačních stok v místních 
částech Malhostice, Vrahožily, Sezemice a slouží k odvedení splaškových vod z jednotlivých místních částí na hlavní ČOV 
v obci Rtyně nad Bílinou. Výtlačné řady jsou navrženy z HDPE PE100RC SDR11 dimenze DN80. Potrubí výtlačného řadu 
bude uloženo v nezámrzné hloubce cca 1,2 – 1,5 m. Bude dodrženo min. krytí kanalizačního potrubí v tělese silnice. 

Čistírna odpadních vod – navržena je mechanicko-biologická čistírna odpadních vod pro 800 EO. Jednolinková 
mechanicko-biologická ČOV je umístěna na obecním pozemku č. 491/4. Areál ČOV a jednotlivé provozní objekty jsou 
umístěny nad hladinou Q100. K areálu je umožněn přístup, z místní asfaltové komunikace (p.p.č. 4174 v k.ú. Rtyně nad 
Bílinou). Vypouštěné odpadní vody z ČOV budou vypouštěny do recipientu řeky Bíliny, jehož správcem je Povodí Ohře, 
s.p.  

Technologická část ČOV – SO05.01 – kruhová čerpací stanice v objektu ČOV, kterou budou splaškové vody z obce 
čerpány na jednotku hrubého přečištění, součástí čerpací jímky je obtočné potrubí, kterým budou splaškové vody 
odtékat v případě výpadku el. Proudu bez předchozího předčištění přímo do regulační šachty. Jedná se o podzemní 
prefabrikovanou železobetonovou kruhovou šachtu DN 2500, vnitřní hloubka šachty 4,35 m. V čerpací stanici budou 
umístěny 2 ks záplavných čerpadel se šroubovým oběžným kolem (součást dodávky technologie). Výtlak z ČS do 
integrované jednotky hrubého předčištění HDPE PE 100 RC SDR11 d90x82 dl. 2,5 m, obtokové potrubí je navrženo z PP 
UR2 DN 250 dl. 11,12 m. SO05.03 – objekt nádrží biologické dvojlinky sestávající se z nádrže denitrifikace, nitrifikace a 
dosazovací linky. SO05.04 – objekt kalové jímky v objektu ČOV, pro skladování přebytečného kalu (aerobní stabilizace), 
bude umístěna v jižní části areálu v těsné blízkosti areálové komunikace. Jedná se o obdélníkovou železobetonovou 
prefabrikovanou nádrž z betonu C40/50 XA1, vnitřní rozměr 5300X2800 mm s vnitřní hloubkou 1930 mm, tl. Stěny 140 
mm, objem 28,64 m3, zakryta zákrytovou deskou tl. 250 mm s kruhovým vstupem DN600 a montážním vstupem 
600x600 mm pro čerpadlo. SO05.06 potrubní propojení mezi objekty ČOV pro přítok a odtok odpadní vody (potrubí mezi 
Š01 a šachtou  s Parshallovým žlabem, nátok do ČS, bezpečnostní přepad ČS, potrubí z regulační šachty do denitrifikace 
a nitrifikace a odtokové potrubí do odpadu z ČOV. SO05.08 provozní objekt – jednopodlažní zděný nadzemní objekt se 
sedlovou střechou, založený na betonových základech. Objekt bude vodou zásobován vodovodní přípojkou HDPE 
PE100RC d32x3. kanalizace bude řešena jako oddílná, dešťové vody budou svedeny do zasakovacího objektu, splaškové 
vody budou vyveden do čerpací jímky DN1000, přípojka z PP KG2000 DN150. Vytápění a temperaci budovy budou 
zajišťovat elektrické přímotopně panely. SO05.09 nová areálová komunikace. 

Technologická část čerpacích stanic odpadních vod – (ČS Vrahožily, ČS Malhostice, ČS Sezemice, ČS Rtyně nad 
Bílinou), jedná se o podzemní objekty s akumulačním prostorem. Akumulace je schopna pojmou splaškové vody 
vyprodukované za 12 a více hodin. Technologické vybavení – 2 ponorná čerpadla s vířivým oběžným kolem čerpadla se 
100%-ní rezervou (1+1). Technologické vybavení bude umístěno v betonové prefabrikované šachtě DN2500 
s vodotěsným, uzamykatelným poklopem. Nerezové konstrukce technologie ČSOV budou z oceli vhodné pro odpadní 
vodu, tl. stěn z nerezových trub min. 2 mm. Armatury musí být určeny ke styku s odpadní vodou a musí mít vnitřní i 
vnější epoxidovou protikorozní ochranu. Použito je ponorné čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem s vysokou 
odolností proti ucpání. Elektromotor bude mít tzv. mokré provedení a má vlastní chlazení. Čerpadlo bude se 
zabudovanou tepelnou ochrannou statoru (bimetaly), kabelem a spouštěcím zařízením (spojovací patkové koleno, horní 
držák vodících trubek a řetěz z korozivzdorné oceli). Součástí čerpací stanice jsou plovákové snímače hladiny, armatury 
na výtlačném potrubí od čerpadel. 

Podrobněji v projektové dokumentaci.  

Účel užívání povolené stavby vodního díla:  

Zajištění likvidace splaškových vod z obce Rtyně nad Bílinou a částech Sezemice, Malhostice a Vrahožili. 

Pro umístění stavby se stanovují tyto podmínky: 

1. Stavba kanalizace a ČOV bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací s názvem „Odkanalizování 
obce Rtyně nad Bílinou“ – Etapa I, zak. č. 2023-021/0632, 12/2023. Zpracovatelem projektové 
dokumentace AQUECON a.s., HIP Ing. Hála, projektant Ing. Müller, vypracoval Jiří Chadima, autorizoval 

mailto:naporowska@teplice.cz


4/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 4/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

Ing. Vratislav Hála ČKAIT 0009825. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
vodoprávního úřadu. 

2. Při umísťování stavby budou respektována ochranná pásma inženýrských sítí a to v souladu s platnými 
právními předpisy a normami. 

Po provedení stavby se stanovují tyto podmínky a povinnosti  

1. Stavba bude provedena podle projektové s názvem „Odkanalizování obce Rtyně nad Bílinou“ – Etapa I, zak. 
č. 2023-021/0632, 12/2023. Zpracovatelem projektové dokumentace AQUECON a.s., HIP Ing. Hála, 
projektant Ing. Müller, vypracoval Jiří Chadima, autorizoval Ing. Vratislav Hála ČKAIT 0009825. Případné 
změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu.  

2. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a provozu technických zařízení 
a bude dbáno na ochranu zdraví osob na staveništi.  

3. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba 
povolena“, který bude ponechán na stavbě do kolaudace stavby.  

4. Před zahájením stavbu bude zajištěno prostorové vytýčení stavby oprávněnou osobou. Zároveň budou 
zajištěna pro potřeby stavby odběrná místa potřebných energií pro stavbu se správci dotčených sítí. 

5. Před zahájením stavby zajistí stavbyvedoucí nebo stavební dozor, polohové a výškové vytýčení všech 
inženýrských sítí u jejich správců a projedná podmínky realizace stavby.  

6. Každé poškození inženýrských sítí musí být okamžitě hlášeno jejich majitelů či správcům. 

7. Po ukončení zemních prací budou přizváni, ke kontrole kolizních míst před záhozem, odpovědní pracovníci 
jednotlivých správců nebo majitelů dotčených inženýrských sítí. 

8. Stavbu bude provádět oprávněná organizace (stavební podnikatel). Vybraný zhotovitel (podnikatel) bude 
zdejšímu stavebnímu úřadu oznámen před zahájením stavebních prací 15 dnů včetně doložení dokladů o 
oprávněnosti stavební firmy k provádění stavebních prací a kontaktů na osoby zodpovědné za stavbu.  

9. Budou oznamovány stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby dle plánu kontrolních 
prohlídek, popřípadě bude stavební úřad zhotovitelem stavby přizván na kontrolní dny prováděné během 
realizace.  

10. Stavebník požádá o povolení zkušebního provozu dle ust. § 237 stavebního zákona k ověžení funkčnosti 
dokončené ČOV (doba trvání jeden rok). K žádosti doloží doklad zhotovitele o způsobilosti uvést stavbu do 
zkušebního provozu a provozní řád zpracovaný dle Vyhlášky č. 216/2011 Sb. ověřený Povodím Ohře s.p. 
Chomutov a schválený vodoprávním úřadem.  

11. U ČOV bude doložena zkouška vodotěsnosti podle ČSN 750905. 

12. U kanalizace bude doložena zkouška těsnosti podle ČSN 756909. 

13. Do kolaudace bude vyřešena likvidace kalů z ČOV (smlouva s provozovatelem vhodného zařízení pro likvidaci 
těchto odpadů. 

14. Vyhodnocení zkušebního provozu (výsledky rozborů odpadní vody) stavebník připojí k žádosti o vydání 
kolaudačního souhlasu. 

15. Stavebník odpovídá za škody vzniklé výstavbou v rozsahu stanoveném obecními právními předpisy. 

16. Budou dodrženy podmínky vyjádření Povodí Ohře, s.p. ze dne 26.5.2022, zn. POH/20702/2022-2/037200 a 

doplnění stanoviska ze dne 22.5.2024 zejména: 

▪ V místě křížení s řekou Bílinou bude chránička umístěna pod upraveným pružným opevněním – 
kamenným záhozem (celková mocnost 300 mm) 1,3 m od stávajícího pevného dna. 

▪ Šachty navržené v blízkosti vodního toku budou umístěny mimo pozemek vodního toku. 

17. Budou dodrženy podmínky koordinovaného závazného stanoviska Magistrátu města Teplice, ÚPSŘ ze dne 
30.6.2022, sp.zn. ÚP/044620/2022/Ša, č.j. MgMT/076869/2022: 

1) Závazného stanoviska orgánu odpadového hospodářství (zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech): 

✓ S odpadem vzniklým při stavbě bude naloženo dle ustanovení zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech a vyhlášky č. 8/2021 Sb., o katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů. 

2) Závazného stanoviska orgánu ochrany ovzduší (zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší): 

1. provozovat výše uvedený stacionární zdroj v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými 
zákonem o ochraně ovzduší, jeho prováděcími předpisy a výrobcem, 

2. dodržovat emisní limity, technické podmínky provozu, neobtěžovat zápachem ze zdroje osoby ve 
svém okolí a obydlené oblasti, 

3. předkládat příslušnému orgánu ochrany ovzduší na vyžádání informace o provozu stacionárního 
zdroje, 

mailto:naporowska@teplice.cz


5/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 5/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

4. umožnit osobám pověřeným ministerstvem, obecním úřadem obce s rozšířenou působností a 
inspekci přístup ke stacionárnímu zdroji znečišťování ovzduší a jeho příslušenství, používaným 
palivům a surovinám a technologiím souvisejícím s provozem nebo zajištěním provozu 
stacionárního zdroje, za účelem kontroly dodržování povinností podle zákona o ochraně ovzduší. 

Doporučujeme za účelem snížení emisí znečišťujících látek obtěžujících zápachem u ČOV využívat opatření 
ke snižování emisí těchto látek, např.: 

✓ provedení odsávání odpadních plynů do zařízení k omezování emisí, 
✓ zakrytování jímek a dopravníků, 
✓ uzavření objektů, 
✓ dodržování technologické kázně, 
✓ pravidelné odstraňování usazenin organického původu ze zařízení pro předčištění odpadních 

vod (ve stanovených intervalech dle doporučení výrobce). 
3) Závazného stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny (zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně 

zemědělského půdního fondu): 

✓ Orgánu ochrany zemědělského půdního fondu bude písemně oznámen termín zahájení 

nezemědělského využívání zemědělské půdy nejméně 15 dní předem.  
4) Závazného stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny (zákon č. 114/1992 Sb., o ochraně 

přírody a krajiny): 

1. Při realizaci akce je nutno dbát základních povinností při obecné ochraně přírody uvedených v § 4 
zákona o ochraně přírody a krajiny, akce bude zajištěna tak, aby nedošlo k narušení či oslabení 
stabilizační funkce významného krajinného prvku, v krajině jako celku. 

2. Během prací nedojde ke znečištění vody ropnými či jinými cizorodými látkami. 
3. Vybourané hmoty či jiné cizorodé látky nebudou po dokončení prací ponechány na místě. Vše 

bude odvezeno na řízenou skládku. 
4. Prostranství nesmí být znečišťováno, musí být uvedeno do původního stavu ihned po skončení 

užívání. 
5. Při realizaci záměru bude postupováno tak, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a 

zraňování nebo úhynu živočichů, kterému lze zabránit technicky a ekonomicky dostupnými 
prostředky. 

6. Pokud by se v průběhu realizace stavby na lokalitě objevil zvláště chráněný druh živočicha, bude 

investor nebo stavebník neprodleně kontaktovat příslušný orgán ochrany přírody a krajiny (MgM 
Teplice, odbor životního prostředí, Krajský úřad Ústeckého kraje), aby mohl být proveden 
záchranný transfer na nejbližší vhodné stanoviště. 

7. Budou dodržena všechna doporučená a ochranná opatření, která jsou uvedena ve vyjádření 
Povodí Ohře, státní podnik ze dne 26.56.2022, pod sp. Zn. POH/20702/2022-2/037200 a 
v závazném stanovisku Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, CHKO České středohoří ze dne 
14.9.2021 vedené pod č.j. SR/2113/UL/2021-3. 

5) Obecné podmínky: 

✓ Stavební práce budou vedeny způsobem, který zajistí minimální prašnost. V případě potřeby 
budou prováděna účinná opatření k omezení prašnosti např. zkrápění staveniště, zakrývání a 
zkrápění deponie suti a sypkých materiálů, zaplachtování sypkého materiálu při přepravě 
dopravními prostředky, čištění kol nákladních automobilů a stavebních mechanizmů při výjezdu ze 
staveniště a čištění komunikací (zásadně za mokra) apod.   

18. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska SPP 27/2023 MgMT, ÚPSŘ – památkové péče ze dne 
24.2.2023, sp.zn. ÚP/011457/2023/Vr, č.j. MgMT/025978/2023: 

1. Otvory ve zdivu objektu domu č.p. 12 na st.p.č. 1 pro kanalizační přípojku či jakékoliv jiné zásahy 
do hmoty tohoto objektu je nutné po dokončení prací zednicky zapravit. Veškeré otvory a drážky 
budou frézovány, nikoliv ručně sekány. 

2. Zastropení všech revizních šachet (KŠ1 – KŠ3) i šachty čerpací na st.p.č. 1 nebude řešeno 
plastovými poklopy, ale poklopy litinovými či z obdobných kovových slitin. 

19. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru ŽPZ ze dne 
9.12.2021, sp.zn. KUUK/145863/2021/PU-310, č.j. KUUK/149147/2021: 

▪ Během období realizace stavby nebude na území ochranného pásma přírodní rezervace Malhostický rybník 
zasahováno mimo plochy vymezeného staveniště; zejména zde bude vyloučen pojezd těžké techniky, 
nebude zde zřizováno zařízení staveniště a nebude zde trvale ani dočasně deponován žádný materiál 
(např. Odtěžený, stavební atd.). Plochy dotčené zemními pracemi budou nejpozději ke kolaudaci uvedeny 
do původního stavu za použití původního výkopového materiálu. 

▪ Žadatel písmeně (např. e-mail) vyrozumí zdejší úřad o zahájení a ukončení stavby. 

▪ Souhlas se vydává na dobu realizace záměru nejpozději do 31.12.2025. 

20. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, regionálního 
pracoviště správa CHKP České středohoří ze dne 14.9.2021, č.j. SR/2113/UL/2021-3: 

mailto:naporowska@teplice.cz


6/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 6/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

▪ Deponie přebytečného výkopku a stavební odpady nebudou ukládány do volné krajiny, dočasně ani 
trvale, 

▪ V případě, že bude v průběhu prací zjištěn výskyt zvláště chráněných druhů organismů, je investor 
povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit Agentuře, která stanoví další postup.    

21. Budou dodrženy podmínky sdělení KŘP Ústeckého kraje, územního odboru Teplice, ze dne 27.8.2021, 
č.j. KRPU- 133079-1*ČJ-2021-040906: 

▪ V případě omezení provozu na pozemních komunikacích během výkopových prací je nutno předložit na 
zdejší součást PČR Dopravní inspektorát Teplice, návrh dopravně inženýrských opatření zpracovaný 
odbornou firmou, která je držitelem příslušného oprávnění. 

22. Budou dodrženy podmínky vyjádření ÚZSVM ze dne 11.8.2021, č.j. UZSVM/UTP/4361/2021-UTPM: 

▪ Vytýčení případných sítí na pozemcích si zajistí investor stavby na vlastní náklady. 

▪ Na pozemku p.č. 682/1 se nachází i část tělesa komunikace a mostního tělesa, které nejsou ve vlastnictví 
státu, a které nesmí být bez souhlasu jejich vlastníka stavbou dotčeny. 

▪ Po ukončení stavby budou pozemky p.p.č. 682/1 a p.p.č. 683/4 uvedeny do původního stavu. 

▪ Případné škody na majetku státu, tj. na pozemcích p.p.č. 682/1 a p.p.č. 683/4, odstraní investor stavby 
na své náklady, případně je investor stavby uhradí vlastníkovi pozemku a to na základě dohody nebo 
vypracovaného znaleckého posudku, který by stanovil výši vzniklých škod, přičemž znalecký posudek by 
byl také hrazen investorem stavby. 

▪ Investor stavby požádá do 60 dnů po dokončení stavby vlastníka pozemků p.č. 682/1 a p.p.č. 683/4 o 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a zašle podklady k uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene na uvedené pozemky, tj. 3 stejnopisy geometrického plánu se zaměřením věcného břemene, 
společně s výkazem výměr, se zákresem skutečného stavu, návrhem obsahu věcného břemene, zmocnění 
k uzavření smlouvy bližší identifikací zařízení – pravomocné rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační 
rozhodnutí, apod. Formu smlouvy si vlastník pozemků zabezpečí sám. 

▪ Finanční náhrada bude stanovena na základě interního předpisu vlastníka pozemku platného v době 
vyhotovení smlouvy o zřízení věcného břemene. 

23. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Správy železnic, státní organizace ze dne 14.3.2024, 
zn. 3352/2024-SŽ-OŘ UNL-OPS/LS: 

1. V prostoru zájmového území stavby se nachází technická zařízení, kabelové trasy, inženýrské sítě a 
telekomunikační vedení ve správě Správy železnic, státní organizace, Oblastního ředitelství Ústí nad 
Labem (Správa elektrotechniky a energetiky, Správa sdělovací a zabezpečovací techniky, Správa 
pozemních staveb Správa železniční telematiky),  
• Správa elektrotechniky a energetiky – v zájmovém prostoru stavby se nachází zařízení a kabely ve 

správě SEE. Vytyčení kabelů zajistí po vzájemné dohodě pan Kožíšek tel. č. 972 424 456 nebo 
mobil 724 803 644. Písemná objednávka bude zaslána na adresu Správa železnic, státní organizace, 
OŘ Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem. 

• Správa sdělovací a zabezpečovací techniky – v zájmovém území se nachází zařízení a kabelizace ve 
správě SSZT UL.  V případě potřeby je nutné zaměření polohy kabelu.  Vytyčení kabelů zajistí po 
vzájemné dohodě pan Schwarz, tel. č. 972 424 124, 721 847 677, e-mail: 
schwarz@spravazeleznic.cz nebo pan Blahout, tel.. 972 424 164, mobil: 606 065 714, e-mail: 
Blahout@správazeleznic.cz. Na kabelové pásmo se vztahuje ochranné pásmo 1 m.  

Činnosti v ochranném pásmu podzemního vedení, které by znemožňovaly nebo podstatně 
znesnadňovaly přístup k tomuto vedení, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost jeho 
provozu, je možné vykonávat jen po předchozím souhlasu vlastníka vedení. Upozorňujeme, že 
vlivem zásahu do zařízení cizí osobou bez předešlého schválení správce zařízení nebo vlivem 
stavebních úprav může dojít k narušení funkce zařízení a tím ohrožení bezpečné provozuschopnosti 
dráhy nebo poranění vzniklé zásahem el. Proudem.  

• Správa pozemních staveb – dle koordinačního situačního výkresu č. 6 dochází ke křížení s plynovou 
přípojkou k výpravní budově Rtyně nad Bílinou č.p. 33, p.p.č. 75 k.ú. Rtyně nad Bílinou. Nesmí dojít 
k poškození. Minimálně 14 dní před zahájením stavby je nutné kontaktovat místního správce p. 
Martin Keleši, tel. 720 934 079, e-mail kelesi@spravazeleznic.cz. 

• Správa železniční telematiky – dojde ke styku s telekomunikačním vedením (DK Ústí nad Labem – 
Úpořiny, DOK a TK Trmice – Světec) v majetku Správy železnic, státní organizace, které je 
chráněno ochranným pásmem dle § 102 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, 
viz. vyjádření ČD Telematika č.j. 3202402454 ze dne 31.1.2024. Požadujeme před stavbou 
objednat u ČD-Telematika vytýčení těchto kabelů a v případě, že by stavbou došlo k přiblížení 
k jejich trasám, je nutné projednat způsob jeho ochrany s majitelem, tj. Správa železnic státní 
organizace, Správy železniční telematiky, dle platných Všeobecných podmínek pro kabely Správy 
železnic, státní organizace – kontaktní osoba p. Sládek, tel. č. 972 322 566 nebo 725 122 904, 
email sladekj@spravazeleznic.cz 

mailto:naporowska@teplice.cz
mailto:schwarz@spravazeleznic.cz


7/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 7/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

Při provádění stavebních prací v blízkosti kabelů v naší správě požadujeme dodržet tyto podmínky: 

✓ Stavba musí být provedena dle platných norem a předpisů; 
✓ Veškeré zemní práce v ochranném pásmu kabelů blíže než 1,5 m provádět výhradně ručně za použití 

vhodného nářadí a pomůcek; 
✓ Prokazatelně seznámit pracovníky, kteří budou provádět zemní práce, s polohou kabelů; 
✓ Nejméně 14 dní před zahájením zemních prací provedeme na objednávku případné vytýčení kabelů; 
✓ Je nutno obnovit případné poškození krytí kabelů a provést jeho zabezpečení (zasypání pískem, doplnit 

cihly, desky, žlaby, ochrannou folii apod.); 
✓ Na širších výkopech zabezpečit kabel proti prověšení; 
✓ Odkryté kabelové vedení musí být zabezpečeno proti poškození a zcizení; 
✓ Základy stožárů se nesmí odhalit, rovněž nesmí dojít k dotčení žádné nadzemní části těchto stožárů, aby 

nebyla narušena jeho stabilita; 
✓ Bez souhlasu správce kabelu se nesmí snížit ani zvýšit vrstva zeminy nad kabelem; 
✓ Nad kabelovou trasou dodržet zákaz skladování materiálu, výsadbu stromů a budování takových zařízení, 

která by znemožnila přístup ke kabelům; 
✓ Před záhozem musí být provedeno zhutnění zeminy pod kabelem a přizván zástupce Správy železnic, OŘ 

UNL, (Správa elektrotechniky a energetiky a Správa sdělovací a zabezpečovací techniky) k provedení 
kontroly před zakrytím kabelu, zda není vedení (zařízení) viditelně poškozeno a zda byly dodrženy 
příslušné normy a stanovené podmínky; 

✓ Neprodleně ohlásit správci každé poškození podzemního vedení i zařízení souvisejícího (kabelové 
označníky, žlabové trasy apod.); 

✓ Nad kabelovou trasou dodržovat zákaz přejíždění těžkými vozidly, dokud nebude provedena ochrana 
kabelu proti poškození (např. panely); 

✓ Po skončení stavby předat dokumentaci skutečného provedení (souběhu, křížení) včetně geodetického 
zaměření; 

Činnosti v ochranném pásmu podzemního vedení, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly 
přístup k tomuto vedení, nebo které by mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost jeho provozu, je možné 
vykonávat jen po předchozím souhlasu vlastníka vedení. 
Upozorňujeme, že vlivem zásahu do zařízení cizí osobou bez předešlého schválení správce zařízení nebo 
vlivem stavebních úprav může dojít k narušení funkce zařízení a tím ohrožení bezpečné 
provozuschopnosti dráhy nebo poranění vzniklé zásahem el. proudem.  

Další podmínky mohou být stanoveny při vytýčení kabelů.  

2. Během stavby učiní stavebník na vlastní náklady taková opatření, aby nebyla ohrožena stabilita drážního 
tělesa, bezpečnost provozu na železnici a nedošlo k narušení ani omezení jakékoliv drážní činnosti. 

3. Stavbou nesmí být nepříznivě ovlivněny drážní objekty ani žádné zařízení v právu hospodařit pro Správu 
železnic, státní organizaci (např. zařízení železničního spodku včetně jeho staveb, zařízení železničního 
svršku, zabezpečovacího a sdělovacího zařízení, silnoproudých a trakčních zařízení, zařízení železničních 
úrovňových přejezdů, mostní objekty, propustky, opěrné, zárubní a obkladní zdi, protihluková opatření, 
stavební objekty, oplocení atd.). 

4. Výše uvedená stavba bude realizována takovým způsobem, aby ani v budoucnu nebyla poškozována a 
nebylo omezeno její užívání vlivem provozu dráhy. 

5. Stavba musí být v souladu s aktuálně platnými stavebními a dalšími obecně právními předpisy (stavební 

zákon ve znění pozdějších předpisů, zákon o drahách ve znění pozdějších předpisů atd.), nařízeními, 
vyhláškami, technickými normami, směrnicemi a předpisy Správy železnic, státní organizace, 
Technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah, Vzorovými listy železničního spodku, 
stavebním a technickým řádem drah a s ostatními předpisy, s využitím nejnovějších technických řešení, 
technologií provádění, pracovních postupů a materiál s cílem dosáhnout, při dodržování zásad 
hospodárnosti a ochrany životního prostředí, co nejvyšší kvality a životnosti stavby.  

6. Při provádění veškerých činností týkajících se výše uvedené stavby, odpovídá stavebník za dodržování 
bezpečnostních předpisů dle platné legislativy a předpisů Správy železnic, státní organizace. 

7. Správa železnic, OŘ UNL, se nijak nevyjadřuje k správnosti použitých technologických postupů prací ani 
žádným způsobem nepřebírá odpovědnost za následky způsobené pochybením stavebníka (např. 
nevhodně zvolený technologický postup prací atd.). 

8. Pokud vznikne z důvodu realizace výše uvedené stavby (a to i v budoucnu) škoda na majetku v právu 
hospodařit pro Správ železnic, státní organizaci (např. na zařízení žel. svršku, žel. spodku, popř. potřeby 
zavedení omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa nebo výluky koleje, výluky trakčního vedení 
atd.), stavebník o této skutečnosti neprodleně informuje Správu železnic, OŘ UNL. Správu tratí Most, 

vedoucího provozního střediska Bílina (p. Vích, tel. č.  972 425 875 nebo 725 940 767) a zajistí uvedení 
dotčeného zařízení či úseku dráhy do původního stavu, a není-li to možné, do stavu odpovídajícího 

mailto:naporowska@teplice.cz


8/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 8/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

původnímu účelu nebo užití dotčeného zařízení či úseku dráhy, a to na vlastní náklady (včetně finančních 
postihů z případného vyloučení dopravy). 

9. Chráničky, štoly a kolektory musí být navrženy tak, aby vyhovovaly zatížení podle ČSN EN 1990 a ČSN 
EN 1991-2 a to po celou dobu provozu chráničky i dráhy. Chráničky se mají zřizovat protlakem nebo 
jiným vhodným způsobem (např. činností prováděnou hornickým způsobem) na základě předloženého 
projektu příslušnému správci. Při protlačování musí být minimální krytí chráničky nejméně 2,00 m od 
pláně tělesa železničního spodku, což je cca 2,5 m od úložné (horní) plochy pražce. Chránička, štola 
nebo kolektor musí být vybudovány v celé délce křížení, nejméně do vzdálenosti 2,00 m od paty svahu 
náspu, nebo 0,60 m od vnější hrany příkopu, přičemž tato vzdálenost nesmí být menší než 4,00 m od 
osy krajní koleje. 

10. Nejméně na jedné straně tělesa železničního spodku (požadujeme alespoň u vtokové části) musí být na 
konci chráničky vybudována revizní šachta, jejíž rub musí být nejméně ve vzdálenosti podle předchozího 
odstavce.  

11. V případě, že chránička nekončí šachtou, nutno osaditi značkovací tyč dle ČSN 34 7851. 

12. Umístění chráničky požadujeme v minimální vzdálenosti 5 metrů od vnější hrany přejezdové konstrukce. 
Realizací protlaku nesmí být narušena funkce příkopů, sloužících k odvodnění tělesa dráhy. 

13. Křížení podzemních vedení s dráhou se provádí, pokud možno kolmo k ose kolejí. Křížení musí být 
provedeno tak, aby drážním provozem nemohlo dojít k porušení vedení a naopak, aby poruchou vedení 
nebyla ohrožena bezpečnost a plynulost železničního provozu, ani narušena stabilita tělesa železničního 
spodku. 

14. Na vlastní stavbě a staveništi nesmí být umístěna světla nebo barevné plochy zaměnitelné s drážními 
návěstními znaky. 

15. Stavebník musí vždy postupovat v souladu s § 4a, odst. 2, písmeno a-e), zákona o drahách č. 266/1994 
Sb., ve znění pozdějších předpisů (nepřibližovat se do vzdálenosti menší jak 2,5 m od osy krajní koleje 
dráhy atd.) 

16. Upozorňujeme na skutečnost, že stavebník je povinen si zajistit odborný dozor při provádění staveb 
v obvodu dráhy a vedoucí práce stavebníka musí mít odbornou způsobilost dle Předpisu SŽDC Zam1 
„Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy a drážní dopravy“ (zkoušku K 05/2 
anebo K06). ostatní osoby zhotovitele musí mít odbornost podle Předpisu SŽ Zam1, a to minimálně 

vstupní školení VŠ-01. Vedoucí prací stavebníka nemusí být jeho zaměstnancem – nutno postupovat dle 
podmínek uvedených na: 

Odborná způsobilost pro činnost na ŽDC – www.spravazeleznic.cz 

17. Práce se budou provádět v prostorách železniční dopravní cesty, nebo svojí činností by mohly ovlivnit 
provozování dráhy na železniční dopravní cestě a v místech veřejnosti nepřístupných. Je nutno 
postupovat dle podmínek uvedených na: 

https://www.spravazeleznic.cz/dodavatele-odberatele/vstup-do-provozovane-zdc 

18. Stavebník (vedoucí práce), při provádění prací cizího investora v obvodu dráhy, musí být vždy fyzicky 
přítomen na pracovišti po celou dobu prováděných prací a před zahájením prací zajistí proškolení 
zaměstnanců (kteří se při své pracovní činnosti budou pohybovat v obvodu dráhy) z platných 
bezpečnostních předpisů. 

19. Při realizaci stavby musí být zachován přístup do prostoru železniční stanice cestující veřejnosti, 
zaměstnanců Správy železnic, státní organizace, ČD, a.s., popř. dalších pohybujících se osob. Zároveň 
musí být zajištěn i trvalý přístup pro silniční vozidla a mechanizační prostředky Správy železnici, státní 
organizace, ČD a.s. včetně vozidel IZS do ˇŽST Rtyně nad Bílinou (z důvodu případné likvidace případné 
mimořádné události, oprav a revizí drážního zařízení atd.) 

20. Vlastní realizací stavby nesmí dojít k znečištění přilehlého železničního štěrkového lože, ani drážních 
stezek a je nutné vykopanou zeminu odkládat směrem od koleje. 

21. Stavebník musí respektovat stávající odvodnění přilehlé železniční dopravní cesty a případnou realizací 
stavby nesmí dojít ke změně stávajícího vodního režimu v zájmovém území stavby. 

22. Při realizaci stavby je nutno respektovat železniční úrovňový přejezd P2082 v km 10.226 nepřístupný 
motorovým vozidlům, trati Ústí nad Labem západ – Úpořiny – Bílina (zejména nesmí dojít ke znečištění 
kolejových žlábků, přejezdové konstrukce, prahové vpusti atd.) v opačném případě půjdou náklady na 
jejich odstranění na účet stavebníka.  

23. Stavebními pracemi nesmí být žádným způsobem omezena funkčnost přejezdového zařízení včetně 
slyšitelnosti a viditelnosti výstražné signalizace. Zároveň musí být udržován volný prostor za přejezdem 
pro opuštění přejezdu při spuštění výstrahy přejezdového zařízení. V opačném případě je nutné zajistit 
zamezení vjezdu na tento železniční úrovňový přejezd.  

24. V rámci doby trvání výše uvedené stavby je nutno vždy dodržovat rozhledové poměry dle ČSN 736380, 
Železniční přejezdy a přechody, vzorový list železničního spodku Ž 11 a vyhlášku č. 177/1995 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, kterou se vydává stavební a technická řád drah.  

mailto:naporowska@teplice.cz
http://www.spravazeleznic.cz/


9/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 9/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

25. Upozorňujeme, že dle předpisu Správy železnic S4 – železniční spodek, musí bbýz veškerá nově 
budovaná a rekonstruovaná podzemní vedení souběžná s dráhou uložena mimo svahy zemního tělesa, 
nejméně 1,0 m od paty náspu nebo horní hrany zářezu. 

26. Po ukončení prací na stavbě (před podáním žádosti o vyjádření k ukončení stavby ze strany Správy 
železnic, OŘ UNL, Oddělení ochranného pásma) je stavebník povinen uvést pozemky v právu hospodařit 
pro Správu železnic, státní organizaci do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu 
provedených prací, do stavu odpovídajícímu jejímu předchozímu účelu nebo způsobu užívání. Odpady a 
přebytečný materiál musí být odstraněny v souladu s platnou legislativou, rovněž nesmí dojít 
k ekologické zátěži těchto pozemků. 

27. Při realizaci stavby musí být všechny osoby, zařízení či konstrukce, mechanizační prostředky, pracovní 
pomůcky, nářadí, materiál atd. umístěny a uloženy vždy takovým způsobem, aby nezasahovaly do 
průjezdného průřezu a volného schůdného manipulačního prostoru přilehlé koleje. V tomto případě bude 
dodržena podmínka, že při realizaci stavby bude minimální vzdálenost osob, mechanizačních prostředků, 
zařízení konstrukcí, nářadí, materiálu atd. min. 3,0 m od osy krajní koleje.  

28. Upozorňujme na blízkost trakčního vedení. Toto upozornění je nutno respektovat s dodržením 
příslušných technických předpisů a technických norem. Pro práci v blízkosti trakčního vedení je nutno 
dodržovat ČSN EN 50110-1 ed. 3, TNŽ 34 3109, ČSN 34 1500 ed. 2, Bp 1 a další související předpisy. 
S ohledem na práci strojních mechanismů upozorňujeme zejména na č. 6.4.5.6 TNŽ 34 3109. Pokud 
nebude dodržena bezpečná vzdálenost živých částí trakčního vedení, je nutné zajistit výluku napájení 
trakčního vedení. Při realizaci stavby nesmí dojít k narušení nebo znečištění trakčního vedení včetně 
ukolejnění.   

29. V případě možného omezení železničního provozu si stavebník bude muset požádat o výluku tratě, 
výluku napájení trakčního vedení nebo omezení rychlosti kolem pracovního místa (upozorňujeme na 
nutnost prokázat reálnost navrhovaných výlukových časů). Ve výše uvedených případech půjdou náklady 
se zavedením výhradně na účet stavebníka.  

30. Smlouvu o výluku trati, vypnutí trakčního vedení nebo omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa se 
řeší na základě smluvního vztahu se Správnou železnic, státní organizací (min. jeden měsíc před podáním 
žádosti o výluku trati, vypnutí trakčního vedení nebo omezení rychlosti jízdy kolem pracovního místa na 
Správu železnic, OŘ UNL). Tyto smlouvy za Správu železnic, státní organizaci, uzavírá Generální 

ředitelství, Odbor operativního řízení provozu a výluk, oddělení technologie a přápravy výluk, skupina 
technologie a smluvních vztahů, , p. Melich Jiří, tel.č. 972 244 184, GSM 601 383 626 nebo e-mail 
Melich@spravazeleznic.cz. 

31. V případě předpokládané denní výluku je tuto skutečnost nutno nárokovat v minimálním předstihu 150 
dnů u Správy železnic, OŘ UNL, provozní oddělení, Ing. Hajniš, vedoucí provozního odboru, tel. č. 
972 424 285, nebo tel. č. 602 168 550. 

32. V případě předpokládané nepřetržité výluky (výluka traťové koleje, výluka 1. nebo 2. traťové koleje 
v délce trvání dvou a více dnů) je tuto skutečnost nutno nárokovat již rok předem do ročního plánu, 
který se zpracovává na Správě železnici, OŘ UNL, provozní oddělení – Ing. Hajniš, vedoucí provozního 
odboru, tel. č. 972 424 285, nebo tel. č. 602 168 550. 

33. Objednávku na vypnutí a zajištění napětí trakčního vedení je nutno tuto skutečnost nárokovat 
v minimálním předstihu 150 dnů u Správy železnic, OŘ UNL, Správa elektrotechniky a energetiky Ústí 
nad Labem, p. Prušák, tel. č. 972 424 515. 

34. Případné zavedení omezení rychlosti kolem pracovního místa bude provedeno na základě posouzení 
Správy železnic, OŘ UNL, Správa tratí Most, vedoucí provozního střediska Bílina (p. Vích, tel. č. 

972 425 875 nebo 725 940 767) případná pomalá jízda bude v tomto případě zavedena na náklady 
stavebníka. 

35. V případě realizace stavby nelze ze strany stavebníka nárokovat u Správy železnic, OŘ UNL poskytnutí 
jakýchkoliv kapacit (zaměstnanců, strojních zařízení atd.) 

36. Zahájení a po realizaci i ukončení stavby, bude ohlášeno na Správu železnic, OŘ UNL, Správa tratí Most, 
vedoucímu provozního střediska Bílina, (p. Vích tel. č.  972 425 875 nebo 725 940 767 a zároveň 
stavebník požádá p. Vícha o zavedení do „Portálu Správy železnic – Evidence vstupu CPS (cizích právních 
subjektů). Výše jmenovaný p. Vích zajišťuje rovněž drážní dohled (upozorňujeme, že drážní dohled 
nenahrazuje stavební dozor stavebníka) a po ukončení stavby provede prohlídku a písmeně odsouhlasí 
ukončení prací v obvodu dráhy, ochranném pásmu dráhy a na pozemcích v právu hospodařit pro Správu 
železnic, státní organizaci (písemné vyjádření výše uvedeného bude sloužit jako jeden z podkladů 
k vydání souhlasu s ukončením stavby, ze strany Správy železnic, OŘ UNL).  

37. Stavebník oznámí zahájení stavebních prací na Správu železnic, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem. Před 
ukončením prací na stavbě (před konáním závěrečné kontrolní prohlídky, místního šetření atd.) si 

stavebník rovněž požádá Správu železnic, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem o stanovisko k ukončení 
stavby v obvodu dráhy, ochranném pásmu dráhy a na pozemcích v právu hospodařit pro Správ železnic, 
státní organizaci. Žádost bude obsahovat písemné vyjádření vedoucího zástupce Správy tratí UNL a 
popřípadě bude doplněna o fotodokumentaci zásadních míst realizované stavby, ve vztahu k drážním 

mailto:naporowska@teplice.cz
mailto:Melich@spravazeleznic.cz


10/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 10/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

stavbám, železniční trati, popř. jinému technickému zařízení dráhy. Žádost o zahájení stavby a žádost 
k ukončení stavby zašlete v elektronické podobě na mailovou adresu 
epodatelnaORUNL@spravazelezni.cz. 

24. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti ČD – Telematika a.s. ze dne 29.1.2024, č.j. 
3202402454: 

• Před započetím stavby je nutné nechat vytýčit kabely. Vytýčení provedeme na základě objednávky. 

25. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření Státního pozemkového úřadu ze dne 14.9.2021, zn. SPU 
282464/2021, sp. Zn. SZ SPU 282464/2021: 

Na hranici zájmového území na p.p.č. 686 v k.ú. Rtyně nad Bílinou evidujeme stavbu vodního díla – 
hlavního odvodňovacího zařízení (HPZ „HOZ – RTYNE NAD BILINOU“ – otevřený kanál v celkové délce 
0,110 km, ID 3060000214-11201000, z roku 1971, v ČHP 1-14-01-078/0) ve vlastnictví státu a 
v příslušnosti hospodařit Státního pozemkového úřadu (SPÚ). Dále se v zájmovém území může nacházet 
podrobné odvodňovací zařízení (POZ), které je příslušenstvím pozemků.  

1. V případě narušení drenážního systému (POZ) stavebník provede technická opatření, jež zajistí 

jeho opětovnou funkčnost. Musí být zajištěn odvod drenážních vod z navazujících okolních 
pozemků, na kterých se POZ také nachází.  

Údaje o POZ (investicích do půdy za účelem zlepšení půdní úrodnosti) jsou neaktualizovanými historickými 
daty, která pořídila Zemědělská vodohospodářská správa digitalizací analogových map 1:10 000. vzhledem 
k tomu, že neexistuje evidence meliorací (odvodnění a závlah) a jejich následných změn (zrušení, rozšíření) 
od doby pořízení těchto dat (zákresy do map proveden v 90. letech, jejich následná digitalizace proběhla 
přibližně v letech 2003-2007), nemusí proto data odpovídat skutečnému rozsahu meliorací na jednotlivých 
pozemcích. Údaje jsou k dispozici ke stažení na Portálu farmáře 
(http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-melioraci/) ve formátu shp a jsou také zobrazeny 
v LPIS/Nitratova směrnice/Uložení hnojiv – detail/Meliorace. 

2. Stavbou nesmí být žádným způsobem dotčena stavba HOZ.  

26. Budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s., uvedené ve vyjádření ze dne 22.3.2024, zn. 
001145267390 a vyjádření ze dne 22.3.2024 zn. 001145267635: 

1. Po prověření předložených podkladů Vám sdělujeme, že v blízkosti a na stavbou dotčených pozemcích 

se nachází zemní kabelová vedení NN a vrchní vedení NN a VN, která jsou chráněna ochrannými 
pásmy, z čehož vyplývají i podmínky umisťování staveb v jejich okolí. 

Vrchní vedení nízkého napětí se nechrání ochrannými pásmy; ochrana jejich plynulého provozu a 
bezpečnosti osob a majetku je upraven státními technickými normami. Z důvodu bezpečnosti osob a 
majetku musí být zajištěno dodržení nejkratších vzdáleností tohoto zařízení od upraveného terénu, od 
obytných a ostatních budov podle normy PNE 33 3302. 

Dotčená zemní kabelová vedení v této lokalitě požadujeme před započetím stavby vytyčit a zjistit 
jejich hloubku uložení a určit přesné umístění. 

V prostoru stavby musí být zachovány hloubky a krytí stávajících kabelů NN a dodrženy podmínky pro 
jejich uložení, křížení a souběh vedení technického vybavení v podzemní trase podle ČSN 73 6005 a 
PNE 33 3302. Nebude-li možno uvedené podmínky dodržet, musí být stávající vedení v předstihu 
přeloženo, respektive upraveno (doplněna mechanická ochrana). 

Vzhledem k plánovaným výkopovým pracím v blízkosti distribučního zařízení požadujeme provádění 
těchto činností ručně. 

Při úpravě povrchů musí být respektovány rovněž stávající kabelové skříně na hranicích přilehlých 
pozemků a zachována stávající nivelita terénu tak, aby nedošlo ke snížení vzdálenosti spodní hrany 
skříní od terénu.  

U vrchního vedení VN a NN nesmí být narušena statika podpěrných bodů nebo poškození uzemnění, 
při realizaci stavby doporučujeme hranu výkopu umístit min. 1 m od základové části sloupů. Musí být 
dodržena všechna ochranná pásma dle platných ČSN a PNE. 

Při úpravě povrchů v ochranném pásmu vedení nesmí dojít ke snížení stability podpěrných bodů 
(sloupů) VN a NN nebo poškození uzemnění. Terénními úpravami nesmí dojít ke snížení vzdálenosti 
vodičů nad zemí pod minimální hranici danou PNE 33 3301 a PNE 33 3302, tj. 6 m.  

Při umístění staveb v blízkosti vrchního vedení VN a NN je třeba se řídit platnou technickou normou 
PNE 33 3301 a PNE 33 3302, musí být dodržena všechna ochranná pásma dle platných ČSN a PNE 

Při výstavbě a úpravách pozemních komunikací a polních cest v ochranném pásmu venkovích vedení a 
trafostanic budou dodrženy podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech energetických 
zařízení v platném znění (k dispozici na www.cezdistribuce.cz), zejména nákladní automobily nebudou 

v ochranném pásmu pojíždět se zvednutou korbou a pracovní stroje se nesmí přiblížit k živým částem 
vodičů VN blíže než 2 metry. 

mailto:naporowska@teplice.cz
mailto:epodatelnaORUNL@spravazelezni.cz
http://eagri.cz/public/web/mze/farmar/LPIS/data-melioraci/
http://www.cezdistribuce.cz/


11/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 11/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

V případě, že nebude možné dodržet tyto podmínky, musí být podána žádost o přeložku našeho 
zařízení.  

V okolí rozpojovacích skříní NN je nutné brát ve zřetel umístění uzemnění a v těchto místech je nutné  

2. Podmínkou pro zahájení činnosti v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. v ochranném pásmu je 
platné sdělení o existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s., pro výše uvedené 
zájmové území, které získáte prostřednictvím Geoportálu (geoportal.cezdistribuce.cz), při dodržení 
podmínek uvedených ve sdělení a v tomto vyjádření. 

3. V dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení souhlasu 
s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. V ochranném pásmu. 
Postup a formulář je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. Při realizaci stavby je nutné se řídit 
podmínkami, které budou stanoveny v případě kladného posouzení podané žádosti.  

4. Místa křížení a souběhy ostatních zařízení a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními sítěmi 
pro elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být provedeny v souladu 
s platnými normami a předpisy, zejména s ČSN 33 2000-5-52, ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50341-1,  

ČSN 73 6005, ČSN 33 3320 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050. 

5. V případě nadzemního vedení NN budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové vzdálenosti 
uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby umístit min. 1 m od 
základové části podpěrného bodu. 

6. Při realizaci stavby a/nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě 
k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod 
napětím, tj. musí být dodržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení NN (nízkého napětí), 
2 m od vedení VN (vysokého napětí) a 3 m od vodičů VVN (velmi vysokého napětí) dle PNE 33 0000-6 
s vazbou na ČSN EN 50110-1, pokud není větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu (např. ČSN 
ISO 12480-1). V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o 
vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné zaizolování vodičů NN. 

7. Pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 
bezpečnostních předpisů. S ohledem k provádění prací v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. 
v ochranném pásmu upozorňujeme na možnost nebezpečných vlivů od elektrického zařízení. Opatření 
proti těmto vlivům je na straně žadatele, dodavatele prací nebo jím pověřených osobách. ČEZ 
Distribuce, a.s., nepřevezme žádnou zodpovědnost za případné škody, které vzniknou následkem 
poruchy nebo havárie elektrického zařízení za nepředvídaných okolností nebo nedodržením výše 
uvedených podmínek. 

8. Stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů. 
Nebude-li možné toto dodržet je nutné situaci řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy ve 
smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění.  

9. V případě činnosti a/nebo stavby v blízkosti elektrického vedení, resp. v ochranném pásmu bude 
dotčený prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen 
výstražnou cedulí. 

10. Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi pověřených 
firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Při případné úpravě povrchu nesmí dojít ke 
změně výškové nivelity země oproti současnému stavu. 

11. Musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platné znění 

k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci zařízení 
v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 

12. Dojde-li k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro 
elektronickou komunikaci nebo zařízení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zařízení 
technické infrastruktury ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s., nahlaste nám prosím tuto skutečnost 
bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku 800 850 860. Poškození nebo mimořádné události 
způsobené na zařízení žadatelem, dodavatelem prací nebo jimi pověřenými osobami budou opraveny 
na náklady viníka. Zahrnutí obnažených, případně poškozených částí podzemního vedení může být 
provedeno pouze po souhlasu vydaném společností ČEZ Distribuce, a.s. 

27. Budou dodrženy podmínky ze stanoviska společnosti GasNet Služby, s.r.o. ze dne 16.4.2024, zn. 
5003026351: 

V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ STAVBY SE NACHÁZÍ TATO PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY: STL 
plynovody PE + přípojky 

✓ Při souběhu a křížení inženýrských sítí (IS) požadujeme dodržení odstupových vzdáleností dle ČSN 

73 6005 

✓ Před zahájením stavební činnost bude provedeno vytyčení trasy plynárenského zařízení (PZ) viz. 
Odst. 3, během stavby bude provedena kontrola. 

mailto:naporowska@teplice.cz
http://www.cezdistribuce.cz/
http://www.cezdistribuce.cz/


12/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 12/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

✓ V ochranném pásmu STL plyn. zařízení (1 m na každou stranu) nebudou umisťovány základy 
staveb, budov, podezdívky, patky, pilíře apod.; prováděna skládka materiálu a výšková úprava 
terénu. PZ musí být volně přístupné. 

✓ Křížení a souběh kanalizace s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami (dále jen PZ) 
musí být v souladu s ČSN 73 6005, tab. 1 a 2. 

✓ Souběh kanalizace a plyn. Zařízení bude min. 1 m (u tlakové kan. Min. 0,5 m) 

✓ Křížení min. 0,5 m POD plyn. Zařízením (u tlakové kanalizace min. 0,15 m) 

✓ Obrysy kanalizačních šachet (revizních šachet, uličních vpustí apod.) budou umístěny minimálně 
500 mm od obrysu plynárenského zařízení 

✓ Při křížení PZ z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče. 

✓ Bude-li křížení kanalizačního potrubí POD plynovodem v menší vzdálenosti než 500 mm, 
minimálně však 150 mm, nebo bude kanalizace vedena NAD plynovodem, opatří se plynárenské 
zařízení plynotěsnou chráničkou přesahující stoku či kanalizační přípojku na obě strany nejméně o 
1000 mm. 

✓ Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto posuzováno 
jako přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby. 

✓ Úhel křížení PZ s kanalizačním potrubím bude 90°, nelze-li tento úhel v odůvodněných případech 
dodržet, může být úhel křížení menší, nejméně však 60°. 

V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 
provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě křížení na náklady 
stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 
Jámy a samotný provedení protlaku musí být provedeno tak, aby nedošlo k poškození stávajícího PZ. Při 
souběhu PZ s protlakem, požadujeme umístit protlak mimo ochranné pásmo plyn. Zařízení (1,0 metr). 

Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. 
Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti považovány dle § 68 zákona č. 458/2000 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně stavby 
(zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně. 

Nedodržení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za vzniklé škody. 

Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném 
pásmu /Z (tzn. Bezvýkopové technologie a terénní úprav) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by 
takové činnosti mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost PZ (např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace 
apod.) 

Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo 
ochranné pásmo PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak).  

Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný přejezd 
přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ. 

Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu (OP) 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, které činí 1 m na každou stranu měřeno kolmo od osy 
plynovodu a přípojek. Veškeré stavební práce budou prováděny v OP výhradně ručním způsobem a musí 
být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz uvedených plynárenských zařízení 
a plynovodních přípojek.  

Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Při 
každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o 
nové stanovisko.  

PŘI REALIZACI STAVBY BUDOU DODRŽENY TYTO PODMÍNKY PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI: 

(1) Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčen trasy a přesné určení uložení PZ. 
Vytyčení trasy provede příslušná regionální oblast ZDARMA. Formulář a kontakt naleznete na 
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód, který je uveden v tomto stanovisku. 
Při podání žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska a 
sdělí termín zahájení a ukončení stavby. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. 
Přesné určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (sondou) je povinen provést 
stavebník na svůj náklad. BEZ VYTYČENÍ TRASY A PŘESNÉHO URČENÍ ULOŽENÍ PLYNÁRENSKÉHO 
ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍCH PŘÍPOJEK STAVEBNÍKEM NESMÍ BÝT VLASTNÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI 
ZAHÁJENY. VYTYČENÍ PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍCH PŘÍPOJEK POVAŽUJEME ZA 
ZAHÁJENÍ STAVEBNÍ ČINNOSTI V OCHRANNÉM PÁSMU A BEZPEČNOSTNÍM PÁSMU PZ 
(PLYNÁRENSKÉ ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY DÁLE „PZ“). PROTOKOL O VYTYČENÍ MÁ 
PLATNOST 2 MĚSÍCE. 

mailto:naporowska@teplice.cz
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/


13/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 13/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

(2) Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Převzetí 
kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. 
Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem 
ochranného pásma a těmito podmínkami. 

(3) Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 01, TPG 702 04, TPG 700 03, zákon č. 458/2000 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

(4) Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ, vč. přesného určení uložení PZ je stavebník 
povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození PZ nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a 
spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez 
použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 

(5) V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 
provedeno úplné obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být 
navržena tak, aby v místě křížení nebo souběhu s PZ byl dostatečný stranový nebo výškový odstup 
od PZ, Který zajistí nepoškození PZ během prací a to s ohledem na použitou bezvýkopovou 
technologii a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže být tato podmínka 
dodržena, nesmí být použita bezvýkopová technologie. 

(6) Odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeny proti jejich 
poškození. 

(7) Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na PZ, vč. Hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném 
plynovém zařízení udržovat stále přístupně a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti. 

(8) Bude zachována hloubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedeno jinak). 

(9) Stavebník je povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů do 
PE potrubí, poškození izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie, markeru atd.) na telefon 1239.  

(10) Před provedením zásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodržení podmínek 
stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu PZ, Povinnost kontroly se vztahuje i na PZ, 
která nebyla odhalena. Kontrolu provede příslušná regionální oblast (formulář a kontakt naleznete 
na https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/, lze využít QR kód, který je uveden v tomto 
stanovisku). Při žádosti uvede žadatel naší značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto 
stanoviska. Kontrolu je třeba objednat min. 5 dnů předem. 

(11) O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. 
Stavebník je povinen na základě výzvy provozovatele PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou 
dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy 
v místě styku stavby d PZ. 

(12) Plynárenská zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a 
obsypána, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, to vše v souladu 
s předpisem provozovatele distribuční soustavy „Zásady pro projektování, výstavbu, rekonstrukce a 

opravy“, který naleznete na https://www.gasnet.cz/cs/technicko-dokumenty/ a v souladu 

s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

(13) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky 
PZ. 

(14) V případě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet, s.r.o. je třeba dále projednat smluvní 
vztah k tomuto pozemku. Kontakt na projednání naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-
system/, činnost „smluvní vztahy – pozemky budovy plynárenských zařízení“. 

28. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádření společnosti CETIN a.s. ze dne 20.3.2024, č.j. 83191/24: 

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN, a.s.  

(I) Na žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN a.s.; 

(II) Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (III) tohoto Vyjádření souhlasí, aby Stavebník 
a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území vyznačeném v Žádosti, provedl stavbu a/nebo 
činnosti povolení příslušným správním rozhodnutím vydaným dle stavebního zákona; 

(III) Stavebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem, je povinen 

(i) Dodržet tyto níže uvedené podmínky, které byly stanovené POS, tak jak je tento označen ve 
Všeobecných podmínkách ochrany SEK 

V oblasti stavby se nachází naše podzemní i nadzemní vedení, a to jak metalické, tak i optické 
vedení včetně podpěrných bodů, které požadujeme respektovat ve stávajícím umístění a 
chránit před poškozením. Nad trasou a v ochranném pásmu našeho vedení nesmí dojít ke 
snížení, či zvýšení stávající nivelety terénu. V místě kolize stavby s naším vedením požadujeme 

dodržet ČSN 73 6005. Po odkrytí našeho vedení doporučujme stavebníkovi provést taková 
opatření, aby nedošlo k poškození našeho vedení ani náhodným způsobem 

Veškeré páce v ochranném pásmu našeho vedení musí výt prováděny pouze ručně tak, jak je 
požadováno ve výše uvedeném Vyjádření o existenci sítí elektronických komunikací. Před 

mailto:naporowska@teplice.cz
https://www.gasnet.cz/cs/ds-vytyceni-pz/
https://www.gasnet.cz/cs/technicko-dokumenty/
http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/
http://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/


14/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 14/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

záhozem a při každé kolizi stavby s naším vedením požadujeme přizvat k jeho kontrole (p. 
Kodýtek tal. 606 757 131). O provedené kontrole bude naším pracovníkem proveden zápis do 
stavebního deníku, který bude kontrolován při kolaudačním řízení stavby.  

(IV) Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, společnost 
CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o 
elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady na nezbytné 
úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 

(V) Pro účel přeložení SEK dle bodu (IV) tohoto vyjádření  je stavebník povinen uzavřít se společností 
CETIN a.s. Smlouvu o realizace překládky SEK. 

29. Budou dodrženy podmínky stanoviska SČVK a.s. ze dne 15.2.2024, zn. O24690026835/ÚTPČMO/VP: 

1. Veškerá manipulace na stávající vodovodní sítě spojená s napojením nového vodovodního řadu či 
přípojek na stávající provozovanou síť bude vykovávána pouze pracovníky SČVK. 

2. Zahájení prací bude 15 dní předem písemně nebo e-mailovou poštou oznámeno včetně jména a 
telefonického spojení na stavební dozor a zhotovitele stavby. 

3. Před započetím prací požádá stavebník o vytýčení vodohospodářského zařízení. Vytýčení skutečného 
umístění zařízení ve správě společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. je nutné objednat na 
tel. 601 267 267 / 840 111 111; info@scvk.cz. V případě písemného objednání vystavujete 
objednávku na společnost Severočeská servisní a.s. Upozorňujeme, že tato služba je zpoplatněna dle 
sazebníku poskytovatele. 

4. V případě nejasností budou provedeny kopané sondy či vytýčení inspekční kamerou. Stavebník je 
povinen neprodleně ohlásit případné poškození vodohospodářského zařízení provozovateli. Stavebník 
odpovídá za eventuální škodu na vodohospodářském zařízení způsobenou svojí činností. 

5. Jakákoli změna oproti schválené dokumentaci musí být předložena ke schválení naší společnosti před 
dalším postupem prací. 

6. Požadujeme být přizváni k předání staveniště, na kontrolní dny v průběhu realizace stavby, k zahájení 
a v průběhu zkušebního provozu a ke kolaudaci stavby. Toto požadujeme stvrdit zápisem pracovníka 
SČVK ve stavebním deníku. 

7. V případě, že dojde při realizaci stavby k nalezení dalšího vodohospodářského zařízení, které není 
uvedeno v dokumentaci stavby, požadujeme provést samostatné jednání o způsobu ochrany zařízení 
nebo o jeho eventuální přeložce nebo zrušení. 

8. Požadujeme být přizváni ke každé činnosti v ochranném pásmu námi provozovaného zařízení. 

30.  

31. Stavba bude provedena v termínu do 12/2026 

32. Stavba může být užívána pouze na základě platného kolaudačního rozhodnutí. 

O d ů v o d n ě n í 

Obec Rtyně nad Bílinou, IČO 00266574, Rtyně nad Bílinou č.p. 34, 417 62  Rtyně nad Bílinou, 
(dále jen „stavebník“),  

kterou na základě plné moci zastupuje společnost AQUECON, a.s., IČO 14868202, Československých legií 
č.p. 445/4, Trnovany, 415 01 Teplice 1 podala u Magistrátu města Teplice, odboru životního prostředí, dne 

19.6.2024 žádost o společné povolení záměru k výše uvedenému vodnímu dílu. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
vodoprávní řízení. 

Podkladem k řízení byly tyto doklady: 

▪ Doklad o zaplacení správního poplatku bankovním převodem dne 3.2.2025  
▪ plnou mocí  
▪ pověřením 
▪ Územní rozhodnutí MgMT, ÚPSŘ ze dne 10.5.2023, sp.zn. ÚP/033604/2023/Ča, č.j. MgMT/058002/2023 
▪ Vyjádření MgMT, ÚPSŘ ze dne 29.1.2024, sp.zn. ÚP/009159/2024/Ča, č.j. MgMT/011781/2024 
▪ Sdělení MgMT, ÚPSŘ ze dne 6.6.2023, sp.zn. ÚP/070866/2023/Ča, č.j. MgMT/070866/2023 
▪ Koordinované závazné stanovisko MgMT, ÚPSŘ ze dne 30.6.2022, sp.zn. ÚP/0444620/2022/Ša, č.j. 

MgMT/076869/2022 
▪ ZS MgMT, OŽP – lázně ze dne 17.12.2024, zn. OŽP/LZ-1070/Vac, č.j. MgMT/145520/2024/Vac, sp.zn. 

MgMT/145520/2024/2 
▪ Vyjádření Povodí Ohře, s.p. ze dne 27.8.2021, zn. POH/37202/2021-2/037200 
▪ Vyjádření Povodí Ohře, s.p. ze dne 26.5.2022, zn. POH/20702/2022-2/037200 

▪ E-mail Povodí Ohře, s.p. – Ing. Vopat ze dne 22.5.2024 
▪ Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace Obecní úřad Rtyně nad Bílinou ze dne 7.12.2022, zn. RnB-SE-

ROSK/4/2022/Li 

mailto:naporowska@teplice.cz
mailto:info@scvk.cz


15/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 15/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

▪ Vyjádření SÚS ÚK ze dne 29.6.2022, č.j. SUSUKL/DAN 156/2021, sp.zn. SUSUKUL/DaniM/14198/2021 
▪ Souhlas SÚS ÚK, p.o. na situaci stavby 
▪ ZS KHS ÚK ze dne 23.4.2024, č.j. KHSUL 20495/2024, sp.zn. S-KHSUL 66886/2021 
▪ Sdělení HZS ÚK ze dne7.4.2022, č.j. HSUL-2073-2/TP-2022 
▪ Souhrnné vyjádření KÚ ÚK, OŽPZ ze dne 16.8.2021, sp.zn. KUUK/104095/2021/ZPZ/V-3943, č.j. 

KUUK/107970/2021/ZPZ/Sik 
▪ ZS KÚÚK, ŽPZ ze dne 9.12.2021 KUUK/145863/2021/PU-310, č.j. KUUK/149147/2021 
▪ ZS AOPK CHKO České středohoří ze dne 14.9.2021, č.j. SR/2113/UL/2021-3, pod.d. 05389/UL/21 
▪ ZS Drážní úřad ze dne 13.6.2022, sp.zn. MP-SOP1327/22-2/CHp, č.j. DUCR-36454/22/CHp 
▪ MD stanovisko ze dne 22.7.2022, č.j. MG-23231/2022-130/04, sp.zn. MD/23231/2022-130 
▪ MO souhlas Sekce Majetková OdOÚZ/OOÚZSOD ze dne 31.5.2022, č.j. 137112/2022-1322-OÚZ 
▪ Dopis ze Regionální muzeum v Teplicích ze dne 23.8.2021, zn. RMTP0743/2021 
▪ Vyjádření OBÚ ze dne 17.8.2021, č.j. SBS 32207/2021/OBú-04/1 
▪ Sdělení KŘP ÚK, Územní odbor Teplice – DI ze dne 27.8.2021, č.j. KRPU-133079/ČJ-2021-040906 
▪ Vyjádření ÚZSVM ze dne 11.8.2021, č.j. UZSVM/UTTP/4361/2021-UTPM 
▪ Rozhodnutí MgMT, OD ze dne 29.6.2022, č.j. MgMT/053450/2022, OD/Pet/US-23s 
▪ Souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace ze dne 22.6.2022, zn. 818/2022-SŽ-OŘ UNL-OPS/MH 
▪ Vyjádření SPÚ ze dne 14.9.2021, zn. SPU 282464/2021, sp.zn. 282464/2021 
▪ Souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace ze dne 14.3.2024, zn. 3352/2024-SŽ-OŘ UNL-OPS/LS 
▪ Vyjádření společnosti SČVK, a.s. ze dne 8.3.2024, zn. O24690026835/ÚTPČMO/VP  
▪ Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 19.3.2024, zn. 0102106336 
▪ Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 19.3.2024, zn. 0102106339 
▪ Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 19.3.2024, zn. 0102106363 
▪ Sdělení o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 19.3.2024, zn. 0102106368 
▪ Vyjádření k projektové dokumentaci stavby ve smyslu energetického zákona a příslušných technických norem 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 22.3.2024, zn. 001145264360 
▪ Sdělení o existenci komunikačního vedení spol. ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 19.3.2024, zn. 0700819932 
▪ Sdělení o existenci komunikačního vedení spol. Telco Pro Services, a.s. ze dne 19.3.2024, zn. 02011696986 
▪ Sdělení o existenci komunikačního vedení spol. Telco Infrastrukture, s.r.o. ze dne 19.3.2024, zn. 1100092792 
▪ Stanovisko k povolení stavby společnosti GasNet Služby, s.r.o. ze dne 16.4.2024, zn. 5003026351 
▪ Vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. ze dne 20.3.2024, č.j. 83191/24 
▪ Vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 19.3.2024, zn. 240319-1007664111 
▪ Vyjádření společnosti NET4GAS, s.r.o. ze dne 19.3.2024, zn. 3181/24/OVP/N 
▪ E-mail ze dne 2.3.2021 
▪ Vyjádření společnosti ČD-Telematika a.s. ze dne 25.5.2022, zn. 04472/2022-Če 
▪ Vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 28.3.2024, zn. E16501/24 
▪ Vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 28.3.2024, zn. E16500/24 
▪ Vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 28.3.2024, zn. E16499/24 
▪ Vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 28.3.2024, zn. E16502/24 
▪ E-mail ze dne 25.7.2021 Marius Pedersen 
▪ Hluková studie 
▪ Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti č.j. E650-S-3404/2022 
▪ Smlouva č. 130/2024 o uzavření budoucí smlouvy o věcném břemenu – služebnosti 
▪ Smlouva č. VI/6048/2024/UL 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 82/1 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 105/12 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 105/10 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 416/2 a 416/3 k.ú. Velvěty 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 175/15 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 225 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – č.p.11 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 31/2 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 1 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 183/6 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 49 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 46/2 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 129 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 153 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 126 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 125 k.ú. Rtyně nad Bílinou 

▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 128 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 124 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 156/1 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 162 k.ú. Rtyně nad Bílinou 

mailto:naporowska@teplice.cz


16/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 16/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 83/12 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 233 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 146 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 381/52 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 381/53 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 381/51 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 381/30 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 377/3 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 377/18 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 377/2 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 106/1, 83/23 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 83/21 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 83/11 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 83/15 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 46/1 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 55 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 50/1 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 14/14 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 209 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 49/28 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 35/1 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 23 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 81 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 16 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 14/7 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 15/1 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 1 k.ú. Malhostice 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 41 k.ú. Velvěty 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 52 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 77 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 130 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 287/1 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 287/4 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 677/3 k.ú. Rtyně nad Bílinou 
▪ Souhlas se stavbou na situaci stavby – p.p.č. 677/4 k.ú. Rtyně nad Bílinou 

Hlavní údaje stavby: 
Název: Odkanalizování obce Rtyně na Bílinou Etapa I.“ 
Kat. území: Malhostice, Rtyně nad Bílinou, Velvěty 
Stavebník:  Obec Rtyně nad Bílinou  
Zhotovitel:  Bude vybrán ve výběrovém řízení 
Projektant: AQUECON a.s. (IČO: 14868202), HIP Ing. Vratislav Hála, ČKAIT 0009825, projektanti Ing. Jan 

Müller, Ing. Pavel Černý, Bc. Karolína Javůrková, Lukáš Kropáček, Mgr, Zdeňka Voldánová,  
Dokončení: 12/2026 

Podle ustanovení § 115 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 94m odst. 1  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, oznámil příslušný stavební úřad s působností vodoprávního úřadu zahájení vodoprávního řízení dne 
17.12.2024, pod č.j MgMT/142349/2024/Za, Sp.zn.: MgMT/079813/2024/2, Zn.: OŽP/I-554, J-1280/Za všem 
známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům. Všichni mu známý účastníci řízení a dotčené orgány byli vyzváni, 
aby své návrhy, námitky a stanoviska uplatnili nejpozději do 15 dnů následujících po dni doručení oznámení. 
Vodoprávní úřad jako speciální stavební úřad podle ustanovení § 94m odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon) v platném znění upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože jsou mu poměry staveniště dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení stavby. 

Žádost o povolení stavby byla doložena projektovou dokumentací zpracovanou AQUECON a.s. (IČO: 
14868202), HIP Ing. Vratislav Hála, ČKAIT 0009825, projektanti Ing. Jan Müller, Ing. Pavel Černý, Bc. Karolína 
Javůrková, Lukáš Kropáček, Mgr, Zdeňka Voldánová a těmito doklady: 

Popis stavby: 

Jedná se o vybudování oddílné splašková kanalizační síť v obci Rtyně nad Bílinou a částech Sezemice, Malhostice 
a Vrahožili, která bude odvádět splaškové vody na centrální ČOV umístěnou na p.p.č. 491/4 k.ú. Rtyně nad 
Bílinou s odváděním přečištěných odpadních vod do řeky Bíliny.  

mailto:naporowska@teplice.cz


17/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 17/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

Stavba se skládá ze – stok A , A1, A1.1, A2 , A3, A3.1, A3.1.1, A3.1.2, A3.2, A3.3, A3.4, A3.5 a A5; výtlačného 
řadu A; tlakové kanalizace TK A1.1, TK A2, TK A4, TK A5, TK A6; výtlaku B; stok B, B1, B.2, B.3; výtlačného řadu 
C-A; stok C1, C1.1; tlakové kanalizace TK C2; výtlačného řadu D-A; stok D, D1, D1.1, D1.2, D2, D3, D3.1; ČS 
Sezemice; ČS Rtyně nad Bílinou; ČS Vrahožily; ČS Malhostice. Podrobně v projektové dokumentaci. 

Účastníci řízení: 

1. Účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu:  
Obec Rtyně nad Bílinou; SÚS ÚK, p.o., Správa železnic, s.p., Povodí Ohře, s.p., ČEZ Distribuce, a.s., GasNet 
Služby, CETIN, a.s., Severočeská vodárenská společnost a.s., Ústecký kraj, Korf Radek, Korfová Hana, Jaššo 
Pavel, Liška Jaroslav, Lišková Lucie, Ludvík Michal, Prokš Vladimír, Mgr. Jana Prokšová, Korfová Anděla, 
Lukavská Veronika, Ing. Žurovský Igor, Bc. Žurovská Tereza, Kalousová Nikola, Kalous Jan, Vojíř Arnošt, 
Vojířová Dana, Ing. Šíf Milan, Mgr. Šífová Vlasta, Kreutzer Martin, Kreutzerová Žaneta, Sas Anatoliy, Sas 
Hanna, Rak Lukáš, Remenár Filip, Remenárová Zdena, Šíf Milan, Ing. Liška Jaroslav, Lišková Ivana, 

2. Účastnící dle § 27 odst. 2 správního řádu:  
Speednet, s.r.o., SČVK, a.s., ČD – Telematika a.s., Státní pozemkový úřad, 

• vlastník sousedních pozemků nebo stavby: 

k.ú. Rtyně nad Bílinou   

p.p.č.: 1/1, 1/3, 1/4, 8/1, 8/4, 13, 14/5, 13, 15, 16/2, 17/1, 19, 23/1, 23/2, 29, 34/1, 36/1, 46/1, 46/2, 
46/10, 49, 53/1, 56, 60, 61, 62/1, 62/5, 62/7, 65/2, 65/3, 65/4, 71/3, 71/8, 75, 76/6, 78/2, 81/1, 
81/4, 81/5, 81/6, 81/7, 81/10, 81/11, 82/1, 83/1, 83/3, 83/11, 83/12, 83/13, 83/14, 83/15, 83/16, 
83/21, 83/24, 85/1, 87/1, 87/6, 91/1, 91/4, 92/2, 92/4, 92/7, 92/8, 97/1, 105/3, 105/4, 105/5, 
105/6, 105/8, 105/9, 105/13, 106/1, 106/4, 106/6, 106/9, 106/10, 106/11, 106/12, 130/2, 130/6, 
137/1, 137/3, 137/4, 137/5, 148/1, 148/2, 149/1, 149/2, 149/3, 149/4, 149/5, 149/6, 149/7, 149/8, 
149/9, 149/10, 149/14, 149/16, 146/19, 150/2, 151/1, 151/3, 151/5, 151/7, 151/9, 151/12, 156/9, 
156/19, 156/22, 156/26, 156/27, 158, 170/1, 172/3, 173/1, 175/5, 174/6, 174/7, 175/14, 175/17, 
178/1, 181/2, 183/1, 187/6, 188/7,  207/33, 183/6, 207/50, 207/51, 287/1, 287/4, 290/1, 290/7, 
290/14, 349/3, 349/7, 349/17, 349/18, 351/1, 351/2, 351/3, 355/1, 364/2, 364/4, 364/8, 364/12, 
364/13, 368/1, 372/1, 373/3, 373/4, 376/1, 376/3, 377/2, 377/3, 377/4, 377/5, 377/7, 377/10, 
377/14, 377/17, 377/18, 377/21, 377/22, 368/1, 381/29, 381/30, 381/51, 381/52, 381/53, 381/55, 
400/4, 400/6, 400/8, 400/9, 400/10, 400/11, 400/12, 400/13, 400/14, 406/5, 430/7, 430/8, 430/9, 
430/12, 431/1, 433/3, 433/4 433/5, 433/6, 438/2, 438/27, 438/29, 438/30, 442/2, 442/4, 446/2, 
449/1, 453/1, 453/3, 454/2, 457/1, 458/1, 458/2, 468/1, 469, 470/1, 471/2, 482/1, 538/3, 542/5, 
646, 650, 657/2, 657/3, 657/6, 658/3, 658/4, 658/5, 364/2, 364/12, 364/13, 670/4, 672/7, 675/2, 
672/5, 675/4, 675/5, 676, 677/1, 677/3, 677/4, 677/6, 682/1, 682/2, 683/1, 683/2, 683/4, 685/2, 
685/3, 685/4, 689, 716, 727, 733, 734, 735, 737, 738, 740, 744, 748, 750 

st.p.č.: 1, 2, 3/1, 3/2, 5, 8/1, 10, 12/2, 14, 19/1, 20, 22, 23, 25/1, 26/1, 27/1, 27/2, 27/5, 27/6, 28, 30, 
31/1, 31/2, 33, 32, 34, 36, 38/1, 38/2, 41, 42, 43, 44/1, 45/1, 46, 47, 50, 52, 54, 55, 56, 57, 61/1, 
62, 64, 65, 66, 67, 68/2, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 77, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 91/1, 93, 
94, 85,  96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 
113, 115, 118, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 134, 135, 144, 145, 146, 147, 148, 
149, 150, 151, 152, 153, 154, 156/1, 158/1, 159, 160, 161/1, 162, 166, 171, 175, 176, 178, 190, 
195, 198, 199, 201, 202, 206, 208, 216, 221, 225, 228, 232, 233, 239, 254, 256, 258, 260, 262, 268, 
270, 271 

k.ú. Malhostice 

p.p.č.: 2/8, 2/11, 12/3, 14/5, 14/7, 14/10, 14/14, 14/25, 15/1, 18, 19, 21/5, 21/12, 21/16, 24/1, 24/2, 25, 
27, 29/2, 36/15, 36/16, 41/2, 42, 44, 45/2, 46/1, 46/2, 46/3, 49/1, 49/5, 49/6, 49/27, 49/28, 49/29, 
49/30, 50/1, 50/14, 51/1, 52/2, 76, 78/2, 79/1, 81, 82/1, 82/2, 82/4, 82/6, 82/7, 84/2, 92/1, 93/4, 
103/5, 103/18, 153/1, 155/4, 155/6, 155/7, 167/3, 167/6 167/7, 167/12, 167/16, 167/17, 168, 
170/2, 174/5, 174/6, 189/1, 189/3, 189/5, 201, 222, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 224, 
226, 463, 464,  

st.p.č.: 1, 6, 8, 10, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 23, 30, 35/1, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 53, 
55, 56, 57, 74, 77, 79, 81 

k.ú. Velvěty 

p.p.č. 378/3, 378/4, 378/5, 383/1, 383/3, 384/1, 384/4, 407/4, 407/5, 409/1, 409/2, 409/3, 409/7, 409/8, 
409/9, 412, 413/1, 414/1, 414/3, 416/4 416/5, 416/6, 416/7, 417/1, 418/1, 418/2, 418/3, 419/1, 
419/2, 419/3, 419/5, 450/4, 452, 455, 458/5, 459/3, 459/8, 459/9, 459/10, 464/1, 464/2, 468/4, 
468/5, 473/3, 561/2, 581, 583, 584, 590/1, 590/2, 590/4, 590/11, 623/7, 630/2, 636, 630/2 714, 
789, 790, 791, 792, 909/3, 929/ 931, 918, 919, 920, 922, 943, 946, 947, 948, 950, 951, 1103, 1104. 
1110 

mailto:naporowska@teplice.cz


18/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 18/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

st.p.č. 22/1, 22/2, 24/1, 24/2, 25, 26 33/3, 34, 35, 37, 38, 40, 46, 48, 49, 55, 57/1, 57/2, 60, 61, 62, 63, 
66, 68, 69, 91, 92, 93, 104, 112, 115, 121, 122, 126, 130, 131, 133, 134/1, 135, 137, 143, 150, 156, 
157, 268, 269, 272, 281, 282, 302, 313, 335 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení: 

K předmětnému řízení bylo doloženo vyjádření majetkového správce komunikace, kterým je Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, ze dne 29.6.2022, zn. SUSUKUL/DAN 156/2021, sp.zn. 
SUSUKUL/DaniM/14198/2021, které je nedílnou součástí vydaného rozhodnutí – povolení zvláštní užívání 
komunikace, umístění inženýrských sítí do silničního pozemku silnice č. II/258, III/25817, III/25822, III/25823, 
III/25825, III/25336, které vydal Magistrát města Teplice, odbor dopravy dne 29.6.2022,  pod č.j. 
MgMT/053450/2022 OD/Pet/US-23s, stavební úřad tyto podmínky neuvedl do výroku rozhodnutí, neboť by se 
jednalo o duplicitu. Podmínky v uvedeném rozhodnutí musí být plněny.  

K předmětnému řízení bylo doloženo vyjádření ZS Drážní úřad ze dne 13.6.2022, sp.zn. MP-SOP1327/22-2/CHp, 
č.j. DUCR-36454/22/CHp, jehož podmínky jsou uvedeny v Územním rozhodnutí vydaném MgMT, ÚPSŘ dne 

10.5.2023, sp.zn. ÚP/033604/2023/Ča, č.j. MgMT/058002/2023 a tudíž nebyly duplicitně uvedeny ve výroku 
společného povolení.  

K předmětnému řízení bylo doloženo vyjádření správce vodovodu společnosti SČVK, a.s., podmínky, které se 
netýkají stavby stavební úřad neuvedl do výroku rozhodnutí, jedná se o podmínky týkající se budoucího předání 
stavby. Stavebník dle předložených podkladů nebude stavbu předávat do majetku SVS, a.s. 

Odbor dopravy, MgMT v rámci koordinované závazného stanoviska vydal dne 30.6.2022, sp.zn. 
ÚP/0444620/2022/Ša, č.j. MgMT/076869/2022, vyjádření, ve kterém jsou uvedeny podmínky: 

▫ Podmínka ve znění: Při pokládání nových inženýrských sítí do silničního pozemku a místní komunikace, si 
zažádáte zdejší odbor dopravy o vydání rozhodnutí k umístění inženýrských sítí podle § 25 odst. 1 a odst. 6 
písm. d§ zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, a to před 
vydáním územního rozhodnut či souhlasu na výše uvedenou akci. Podmínka nebyla zahrnuta do výroku 
rozhodnutí, neboť byla splněna, bylo doloženo rozhodnutí o uložení sítí, MgMT, OD ze dne 29.6.2022, č.j. 
MgMT/053450/2022, OD/Pet/US-23s, pro komunikace II. a III. Tř. A rozhodnutí obecního úřadu Rtyně nad 
Bílinou 7.12.2022, zn. RnB-SE-ROSK/4/2022/Li pro místní komunikace. 

▫ Dále bylo součástí vyjádření upozornění pro stavebníka, jelikož se jedná pouze o upozornění nikoliv 
podmínky nezahrnul toto stavební úřad do výroku rozhodnutí, ale uvedl toto upozornění do odstavce 
upozornění v odůvodnění tohoto rozhodnutí.  

Podmínky uvedené v předložených vyjádření, týkající se předmětného společného povolení pro stavby vodních 
děl, účastníků řízení byly zahrnuty do výroku rozhodnutí. V průběhu řízení nebyly účastníci řízení nahlédnout do 
spisu a nepodali námitky.   

Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a plánem dílčího povodí Ohře, dolního Labe a 
ostatních přítoků Labe (ustanovení § 24 až § 26 vodního zákona) je uvedený záměr možný, protože lze 
předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu dotčených útvarů 
povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno 
dosažení jejich dobrého stavu. Toto hodnocení vychází z posouzení souladu daného záměru s výše uvedenými 
platnými dokumenty. 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, zajistil soulad předložených stanovisek 
dotčených orgánů a účastníků řízení, zabezpečil plnění požadavků vlastníků sítí technického vybavení a zjistil, že 
jejím provedením nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Vodoprávní úřad 
proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených. 

Upozornění 

• Stavba nesmí být zahájena, dokud společné povolení nenabude právní moci. Společné povolení pozbývá 
platnosti podle § 94p odst. 5 stavebního zákona. Společné povolení platí dva roky ode dne nabytí právní moc. 
Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Stavební povolení 
pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého 
stavebního záměru upouští: to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 

• Ostatní podmínky účastníků řízení a dotčených orgánů, které nebyly uvedeny ve výroku rozhodnutí, neboť 
vychází z obecně závazných právních předpisů a stavebník je povinen je dodržovat; jedná se zejména o: 

▫ Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, 
zejména zákon č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády 591/2006 Sb., a dbát o ochranu zdraví osob na 
staveništi. 

▫ Stavebník odpovídá za škody vzniklé výstavbou v rozsahu stanoveném obecními právními předpisy. 

mailto:naporowska@teplice.cz


19/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 19/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

▫ Při provádění stavby budou dodrženy základní technické požadavky pro vodní díla a obecné technické 
požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 Sb., o technických požadavcích 
na vodní díla. 

▫ Musí být dodrženy podmínky rozhodnutí – povolení zvláštní užívání komunikace, umístění inženýrských sítí 
do silničního pozemku silnice č. II/258, III/25817, III/25822, III/25823, III/25825, III/25336, které vydal 
Magistrát města Teplice, odbor dopravy dne 29.6.2022,  pod č.j. MgMT/053450/2022 OD/Pet/US-23s, 
Podmínky uvedené v rozhodnutí:  
a) nové vedení bude umístěno do silničního pozemku silnice č. II/258, III/25817, III/25822, III/25823, 

III/25825 a III/25336 dle přiložené situace (je nedílnou součástí rozhodnutí) 
b) budou dodrženy technické podmínky Správy a údržby silnic Ústeckého kraje vydané dne 29.6.2022, 

zn. SUSUKUL/DAN 156/2021, sp.zn. SUSUKUL/DaniM/14198/2021 (jsou nedílnou součástí 
rozhodnutí) 

▫ Musí být dodrženy podmínky rozhodnutí – povolení zvláštní užívání komunikace vydané Obecním úřadem 
Rtyně nad Bílinou dne 7.12.2022, zn. RnB-SE-ROSK/4/2022/Li 
1. Během práce ručíte za bezpečnost silničního provozu a za bezpečnost chodců v místě stavby a to až 

do doby uvedení dotčené čísti komunikace do provozu 
2. Stavba nebude zdrojem znečištění pozemních komunikací, 
3. Při provádění prací nesmí být na silničních pozemcích skladován stavební nebo výkopový materiál. 
4. Správce komunikace si vyhrazuje právo tyto podmínky doplnit v průběhu stavby při podstatné změně 

projektové dokumentace. 
5. Pokud si to vyžádá veřejný zájme, může Obecní úřad Rtyně nad Bílinou podmínky tohoto rozhodnutí 

doplnit či pozměnit.  

▫ Upozornění z koordinovaného závazného stanoviska Magistrátu města Teplice, ÚPSŘ ze dne 30.6.2022, 
sp.zn. ÚP/044620/2022/Ša, č.j. MgMT/076869/2022: 

 Odboru životního prostředí: 
✓ Orgánu ochrany zemědělského půdního fondu: Stavbou budou dotčeny pozemky, které jsou 

součástí zemědělského půdního fondu – v případě, že zábor zemědělské půdy bude kratší než 
jeden rok, a to včetně doby potřebné k uvedení půdy do původního stavu (zejména u pokládek 
inženýrských sítí bývá tato do splněna), a zároveň bude termín zahájení nezemědělského 
využívání zemědělské půdy nejméně 15 dní předem písmeně oznámen orgánu ochrany 

zemědělského půdního fondu dle § 9 odst. 2 písm. c) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 
zemědělského půdního fondu ve znění pozdějších předpisů. Pokud tato doba přesáhne dobu 
delší než rok, je třeba souhlasu k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu dle tohoto 
zákona.  

 Odboru dopravy: 
✓ Odbor dopravy je příslušným silničním správním úřadem pro vydání povolení zvláštního užívání 

komunikace (výkopové povolení, umisťování, skládání a nakládání věcí nebo materiálů (místní 
komunikace a silnice II. a III. Třídy), silničním správním úřadem pro stanovení místní úpravy 
provozu (trvalé a přechodné na místních komunikacích a na silnicích II. a III. Tříd a na veřejně 
účelových komunikacích), a silničním správním úřadem pro vydání povolení uzavírky (či 
stanovení objízdné trasy) (místní komunikace, silnice II. a III. Třídy, veřejné účelové 
komunikace). Firma realizující práce si požádá o vydání příslušných rozhodnutí dle zákona č. 
13/1997 Sb., a 361/2000 Sb., 

 Odboru ÚPSŘ – památkové péče: 

✓ Důrazně upozorňujeme na skutečnost, že na pozemku st. p. 1 v katastrálním území Malhostice 
se nachází nemovitá kulturní památka areál zemědělského dvora č.p. 12, rejstříkové číslo ÚSKP 
ČR: 42739/5-2734, tedy v případě, že pokud bude záměrem vlastníka kulturní památky 
realizovat přípojku kanalizace do areálu zemědělského dvora č.p. 12, na pozemku st. p. 1 
v katastrálním území Malhostice, je třeba respektovat § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o 
státní památkové péči: „Zamýšlí-li vlastník kulturní památky provést údržbu, opravu, 
rekonstrukci, restaurování nebo jinou úpravu kulturní památky nebo jejího prostředí (dále jen 
„obnova“), je povinen si předem vyžádat závazné stanovisko obecního úřadu obce s rozšířenou 
působností, a jede-li o národní kulturní památku, závazné stanovisko krajského úřadu.  

✓ Dále důrazně upozorňujeme na skutečnost, že v případě realizace předložených prací na 
pozemcích sousedících s pozemkem st. p. 1 v katastrálním území Malhostice, na kterém se 
nachází nemovitá kulturní památka areál zemědělského dvora č.p. 12, rejstříkové číslo ÚSKP 
ČR: 42739/5-2734, je třeba dodržet § 9 odst. 3 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči: 
„Organizace a občané, i když nejsou vlastníky kulturních památek, jsou povinni si počínat tak, 
aby nezpůsobili nepříznivé změny stavu kulturních památek nebo jejich prostředí a neohrožovali 
zachování a vhodné společné uplatnění kulturních památek.“ 

✓ Zároveň důrazně upozorňujeme: Protože v souvislosti s uvedenou akcí dojde k provádění 
zemních prací a pozemky se nachází na území s možnými archeologickými nálezy, může při 

mailto:naporowska@teplice.cz


20/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 20/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

zemních pracích dojít k narušení archeologických nálezů a situací, jež bude třeba zachránit a 
zdokumentovat.  
Proto je nutné respektovat § 22 odst. 2 zákona o státní památkové péči: „Má-li-se provádět 
stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy stavby 
povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné 
organizaci provést na dotčeném území záchranný a archeologický výzkum …. Obdobně se 
postupuje, má-li se na takovém území provádět jiná činnost, kterou by mohlo být ohroženo 
provádění archeologických výzkumů. 

• Dle § 14 odst. 3 zákona o vodovodech a kanalizacích  pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, je 
vlastník kanalizace je povinen před podáním žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí pro 
stavbu kanalizace zajistit zpracování kanalizačního řádu, který stanoví nejvyšší přípustnou míru 
znečistění odpadních vod vypouštěných do kanalizace, popřípadě nejvyšší přípustné množství těchto vod a 
další podmínky jejího provozu. Kanalizační řád schvaluje vodoprávní úřad. Schválený kanalizační řád je 
vlastník kanalizace povinen předložit stavebnímu úřadu spolu s návrhem na vydání kolaudačního rozhodnutí 
pro stavbu kanalizace. 

• Dle § 6 odst. 14 zákona o vodovodech a kanalizacích je žadatel spolu s žádostí o vydání kolaudačního 
rozhodnutí ke stavbám kanalizačních stok včetně kanalizačních objektů nebo čistíren odpadních vod, které 
jsou součástí kanalizací pro veřejnou potřebu, předložit povolení k jejich provozování. 

• Žádost o povolení zkušebního provozu bude obsahovat kromě obecných náležitostí podle správního 
řádu identifikační údaje stavby a odůvodnění. Součástí žádosti bude vyjádření, závazné stanovisko nebo 
rozhodnutí dotčeného orgánu, je-li vyžadováno stavebním zákonem nebo jiným právním předpisem. 

• Dle § 237 odst. 6 stavebního zákona po ukončení zkušebního provozu podá stavebník žádost o vydání 
kolaudačního rozhodnutí. 

• Stavba může být užívána pouze na základě platného kolaudačního rozhodnutí. Žádost o vydání 
kolaudačního rozhodnutí obsahuje kromě obecných náležitostí podle správního řádu identifikační číslo stavby, 
předpokládaný termín dokončení stavby a popis odchylek od dokumentace pro povolení stavby, součástí 
žádosti o vydání kolaudačního rozhodnutí dále bude:  

▪ vyhodnocení zkušebního provozu,  

▪ aktualizovaný provozní řád schválený vodoprávním úřadem.  

▪ schválený kanalizační řád 

▪ povolení k provozování 

▪ dokumentace pro povolení stavby s vyznačením odchylek, došlo-li k nepodstatné odchylce oproti 
ověřené projektové dokumentaci, popis a zdůvodnění provedených odchylek  

▪ údaj o poloze definičního bodu stavby, a jde-li o budovu, údaj o adresním místě  

▪ číslo geometrického plánu, pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí nebo její 
výstavbou dochází k rozdělení nebo scelení pozemku  

▪ vyjádření, závazné stanovisko nebo rozhodnutí dotčeného orgánu, je-li vyžadováno tímto zákonem 
nebo jiným právním předpisem (např. KHS ÚK; MgMT OŽP (les, ochrana přírody, odpady, ovzduší 
atd.); KÚ ÚK, OŽPZ; atd.) 

▪ geodetická část dokumentace skutečného provedení stavby technické a dopravní infrastruktury 
nebo identifikátor záznamu, ve kterém byly zapsány změny týkající se obsahu digitální technické 
mapy kraje, nebo předány podklady pro jejich zápis, pokud jsou údaje o stavbě obsahem digitální 

technické mapy kraje, 

▪ průkaz energetické náročnosti budovy, je-li vyžadován jiným právním předpisem 

▪ zápis o předání a převzetí stavby 

▪ Stavební deník 

▪ Oprávnění zhotovitele, stavbyvedoucího 

▪ Vytyčovací protokoly 

▪ Zaměření skutečného provedení stavby v katastrální mapě - zákres v katastrální mapě  

▪ Doklad o tlakových zkouškách tlakové kanalizace  

▪ Doklady o zkouškách těsnosti kanalizace, čerpacích stanic, ČOV 

▪ Protokol o celistvosti a funkčnosti vyhledávacího vodiče 

▪ Zpráva o elektrorevizi  

▪ A další vyhodnocení zkoušek a měření stanovených jinými právními předpisy  

▪ Doklady o ověření požadovaných vlastností výrobků použitých na stavbě (prohlášení o shodě) 

▪ Vyjádření správců dotčených sítí o dodržení podmínek (ČEZ Distribuce, a.s., SčVK, a.s., CETIN, 
a.s., GasNet Služby, s.r.o., atd.) 

mailto:naporowska@teplice.cz
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/51549/1/2?vtextu=provoz#lema5
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/2?vtextu=zku%C5%A1ebn%C3%AD#lema9
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%2523
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%2523
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/2?vtextu=zku%C5%A1ebn%C3%AD#lema12
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%2523


21/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 21/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

▪ Doklad o převzetí komunikací správcem (např. protokol, zápis ve stavebním deníku apod.) 

▪ Doklady o předání pozemků jejich vlastníkům, uživatelům či správcům  

▪ Doklady o provedených hutnících zkouškách 

▪ Doklady o legální likvidaci odpadů vzniklých při realizaci stavby (např. vážní lístky, doklady o 
předání oprávněné společnosti k likvidaci apod.) 

▪ Ostatní stanoviska (souhlasy, vyjádření ke kolaudaci např. Správa železnic, s.o., SPÚ, ÚZSVM atd.) 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se 
rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo, ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje v Ústí nad Labem 
podáním učiněným u Magistrátu města Teplice, odboru životního prostředí. Odvolání se podá s potřebným počtem 
stejnopisů, tak aby jeden zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Podané odvolání má 
v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů odkladný 
účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.      

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, 
nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno 
k vyzvednutí.  

 

„otisk úředního razítka“ 
 

 

 

 

    oprávněná úřední osoba                

Ing. Lenka Zachová, os. č. 2043 

     odborný pracovník OŽP 

 
 
 

 

Správní poplatek ve výši 3000,- Kč byl vyměřen dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, položka č. 18. Byl zaplacen bankovním převodem dne 3.2.2025. 
 
 
 
 
Přílohy pro stavebníka (budou předány po nabytí právní moci rozhodnutí): 

▪ ověřená projektová dokumentace 
▪ štítek stavba povolena                                                                                           

 
 
 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Teplice a Obecním úřadu 

obce Rtyně nad Bílinou po dobu 15 dnů. 
 

 

 

Vyvěšeno dne:                                          Sejmuto dne:  
 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

mailto:naporowska@teplice.cz


22/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 22/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

 
 
 
 

Obdrží účastníci řízení dle § 109 písm. a) až d) jednotlivě dle § 112 odst. 1 stavebního zákona 
(doporučeně/datová schránka): 

1. Obec Rtyně nad Bílinou, č.p. 34, 41762 Rtyně nad Bílinou v zast. AQUECON a.s., Československých legií 
445/4, 415 01 Teplice (ID DS: v7mmzdw), 

2. SÚS ÚK, p.o. Ruská 260/13, 417 03 Dubí (ID DS: 6hevxje) 
3. Správa železnic, s.p., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 (ID DS: uccchjm) 
4. Povodí Ohře, s.p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov (ID DS: 7ptt8gm) 
5. Speednet, s.r.o., Skupova 570/21, Trnovany, 415 01 Teplice (ID DS: 5df3kvy) 
6. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (ID DS: v95uqfy) 
7. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem (ID DS: rdxzhzt) 
8. GasNet Služby, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno (ID DS: jnnyjs6) 
9. CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 (ID DS: qa7425t) 
10. SČVK, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice (ID DS: f7rf9ns) 
11. Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice (ID DS: 7egf9my) 
12. Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem (ID DS: t9zbsva) 
13. ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 (ID DS: dgzdjrp) 
14. Korf Radek, Sezemice 33, 415 01 Rtyně nad Bílinou 
15. Korfová Hana, Sezemice 33, 415 01 Rtyně nad Bílinou 
16. Jaššo Pavel, č.p. 9, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
17. Liška Jaroslav, č.p. 134, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
18. Lišková Lucie, č.p. 134, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
19. Ludvík Michal, č.p. 94, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
20. Prokš Vladimír, č.p. 96, 415 01 Bořislav 
21. Mgr. Jana Prokšová, č.p. 96, 415 01 Bořislav 
22. Korfová Anděla, Sezemice 24, 415 01 Rtyně nad Bílinou 
23. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 (ID DS: z49per3) 
24. Lukavská Veronika, č.p. 144, 417 62 Rtyně nad Bílinou  
25. Dufek Karel, č.p. 152, 417 62 Rtyně nad Bílinou  
26. Ing. Žurovský Igor, č.p. 164, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
27. Bc. Žurovská Tereza, č.p. 164, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
28. Kalousová Nikola, č.p. 157 417 62 Rtyně nad Bílinou (ID DS: 2jtgibr) 
29. Kalous Jan, č.p. 157 417 62 Rtyně nad Bílinou (ID DS: jyawexu) 
30. Vojíř Arnošt, č.p. 154, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
31. Vojířová Dana, č.p. 154, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
32. Ing. Šíf Milan, Polní 195, 415 10 Teplice – Sobědruhy (ID DS: 6q93tkt) 
33. Mgr. Šífová Vlasta, Polní 195, 415 10 Teplice - Sobědruhy 
34. Kreutzer Martin, č.p. 159, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
35. Kreutzerová Žaneta, č.p. 159, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
36. Sas Anatoliy, č.p. 165, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
37. Sas Hanna, č.p. 165, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
38. Rak Lukáš, Černčická 3, 415 01 Žalany (ID DS: tthughn) 
39. Remenár Filip, č.p. 55, 415 01 Bořislav (ID DS: hpb86se) 
40. Remenárová Zdena, č.p. 55, 415 01 Bořislav 
41. Šíf Milan, Polní 195, 415 10 Teplice – Sobědruhy 
42. Ing. Liška Jaroslav, č.p. 38, 417 62 Rtyně nad Bílinou 
43. Lišková Ivana, č.p. 38, 417 62 Rtyně nad Bílinou (ID DS: 5xbgx77) 

Doručí se účastníkům řízení dle § 109 písm. e) stavebního zákona veřejnou vyhláškou  

• vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo 
dotčeno: 
k.ú. Rtyně nad Bílinou   

p.p.č.: 1/1, 1/3, 1/4, 8/1, 8/4, 13, 14/5, 13, 15, 16/2, 17/1, 19, 23/1, 23/2, 29, 34/1, 36/1, 46/1, 
46/2, 46/10, 49, 53/1, 56, 60, 61, 62/1, 62/5, 62/7, 65/2, 65/3, 65/4, 71/3, 71/8, 75, 76/6, 
78/2, 81/1, 81/4, 81/5, 81/6, 81/7, 81/10, 81/11, 82/1, 83/1, 83/3, 83/11, 83/12, 83/13, 
83/14, 83/15, 83/16, 83/21, 83/24, 85/1, 87/1, 87/6, 91/1, 91/4, 92/2, 92/4, 92/7, 92/8, 
97/1, 105/3, 105/4, 105/5, 105/6, 105/8, 105/9, 105/13, 106/1, 106/4, 106/6, 106/9, 106/10, 
106/11, 106/12, 130/2, 130/6, 137/1, 137/3, 137/4, 137/5, 148/1, 148/2, 149/1, 149/2, 
149/3, 149/4, 149/5, 149/6, 149/7, 149/8, 149/9, 149/10, 149/14, 149/16, 146/19, 150/2, 
151/1, 151/3, 151/5, 151/7, 151/9, 151/12, 156/9, 156/19, 156/22, 156/26, 156/27, 158, 

mailto:naporowska@teplice.cz


23/23            rozhodnutí zn. OŽP/I-554, J-1280/Za    

 

Pracoviště: MgMT, odbor územního plánování a stavebního řádu, Nám. Svobody 2/2, Teplice PSČ 415 95 23/23 
e-mail: zachova@teplice.cz 

170/1, 172/3, 173/1, 175/5, 174/6, 174/7, 175/14, 175/17, 178/1, 181/2, 183/1, 187/6, 
188/7,  207/33, 183/6, 207/50, 207/51, 287/1, 287/4, 290/1, 290/7, 290/14, 349/3, 349/7, 
349/17, 349/18, 351/1, 351/2, 351/3, 355/1, 364/2, 364/4, 364/8, 364/12, 364/13, 368/1, 
372/1, 373/3, 373/4, 376/1, 376/3, 377/2, 377/3, 377/4, 377/5, 377/7, 377/10, 377/14, 
377/17, 377/18, 377/21, 377/22, 368/1, 381/29, 381/30, 381/51, 381/52, 381/53, 381/55, 
400/4, 400/6, 400/8, 400/9, 400/10, 400/11, 400/12, 400/13, 400/14, 406/5, 430/7, 430/8, 
430/9, 430/12, 431/1, 433/3, 433/4 433/5, 433/6, 438/2, 438/27, 438/29, 438/30, 442/2, 
442/4, 446/2, 449/1, 453/1, 453/3, 454/2, 457/1, 458/1, 458/2, 468/1, 469, 470/1, 471/2, 
482/1, 538/3, 542/5, 646, 650, 657/2, 657/3, 657/6, 658/3, 658/4, 658/5, 364/2, 364/12, 
364/13, 670/4, 672/7, 675/2, 672/5, 675/4, 675/5, 676, 677/1, 677/3, 677/4, 677/6, 682/1, 
682/2, 683/1, 683/2, 683/4, 685/2, 685/3, 685/4, 689, 716, 727, 733, 734, 735, 737, 738, 
740, 744, 748, 750 

st.p.č.: 1, 2, 3/1, 3/2, 5, 8/1, 10, 12/2, 14, 19/1, 20, 22, 23, 25/1, 26/1, 27/1, 27/2, 27/5, 27/6, 28, 
30, 31/1, 31/2, 33, 32, 34, 36, 38/1, 38/2, 41, 42, 43, 44/1, 45/1, 46, 47, 50, 52, 54, 55, 56, 
57, 61/1, 62, 64, 65, 66, 67, 68/2, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 77, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 

88, 89, 91/1, 93, 94, 85,  96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 
110, 111, 112, 113, 114, 113, 115, 118, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 
134, 135, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 156/1, 158/1, 159, 160, 
161/1, 162, 166, 171, 175, 176, 178, 190, 195, 198, 199, 201, 202, 206, 208, 216, 221, 225, 
228, 232, 233, 239, 254, 256, 258, 260, 262, 268, 270, 271 

k.ú. Malhostice 

p.p.č.: 2/8, 2/11, 12/3, 14/5, 14/7, 14/10, 14/14, 14/25, 15/1, 18, 19, 21/5, 21/12, 21/16, 24/1, 
24/2, 25, 27, 29/2, 36/15, 36/16, 41/2, 42, 44, 45/2, 46/1, 46/2, 46/3, 49/1, 49/5, 49/6, 
49/27, 49/28, 49/29, 49/30, 50/1, 50/14, 51/1, 52/2, 76, 78/2, 79/1, 81, 82/1, 82/2, 82/4, 
82/6, 82/7, 84/2, 92/1, 93/4, 103/5, 103/18, 153/1, 155/4, 155/6, 155/7, 167/3, 167/6 
167/7, 167/12, 167/16, 167/17, 168, 170/2, 174/5, 174/6, 189/1, 189/3, 189/5, 201, 222, 
210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 224, 226, 463, 464,  

st.p.č.: 1, 6, 8, 10, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 23, 30, 35/1, 36, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 
46, 53, 55, 56, 57, 74, 77, 79, 81 

k.ú. Velvěty 

p.p.č. 378/3, 378/4, 378/5, 383/1, 383/3, 384/1, 384/4, 407/4, 407/5, 409/1, 409/2, 409/3, 409/7, 
409/8, 409/9, 412, 413/1, 414/1, 414/3, 416/4 416/5, 416/6, 416/7, 417/1, 418/1, 418/2, 
418/3, 419/1, 419/2, 419/3, 419/5, 450/4, 452, 455, 458/5, 459/3, 459/8, 459/9, 459/10, 
464/1, 464/2, 468/4, 468/5, 473/3, 561/2, 581, 583, 584, 590/1, 590/2, 590/4, 590/11, 
623/7, 630/2, 636, 630/2 714, 789, 790, 791, 792, 909/3, 929/ 931, 918, 919, 920, 922, 943, 
946, 947, 948, 950, 951, 1103, 1104. 1110 

st.p.č. 22/1, 22/2, 24/1, 24/2, 25, 26 33/3, 34, 35, 37, 38, 40, 46, 48, 49, 55, 57/1, 57/2, 60, 61, 
62, 63, 66, 68, 69, 91, 92, 93, 104, 112, 115, 121, 122, 126, 130, 131, 133, 134/1, 135, 137, 
143, 150, 156, 157, 268, 269, 272, 281, 282, 302, 313, 335 

Dále obdrží dotčené orgány státní správy: 
44. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha (ID DS: hjyaavk) 
45. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 (ID DS: n75aau3) 
46. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 120 00 Prraha 2 (ID DS: 5mjaatd) 
47. AOPK ČR, r.p. správa CHKO České Středohoří, Michelská 260/14, 412 01 Litoměřice (ID DS: 6npdyiv) 
48. Krajský úřad Ústeckého kraje, ŽPZ, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem (ID DS: t9zbsva) 
49. KHS ÚK, Moskevská 15, 400 01 Ústí n. L., ú.p. Teplice (ID DS: 8p3ai7n) 
50. PČR, KŘP Ústeckého kraje, ú.o. Teplice, DI, Husitská 708/5, 415 01 Teplice (ID DS: a64ai6n) 
51. Obecní úřad obce Rtyně nad Bílinou, , č.p. 34, 41762 Rtyně nad Bílinou (ID DS: bf9a8a2) 
52. Magistrát města Teplice, ÚPSŘ - PP, Nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
53. Magistrát města Teplice, OD, Nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
54. Magistrát města Teplice, OŽP – odpady, Nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
55. Magistrát města Teplice, OŽP – ochrana přírody, Nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
56. Magistrát města Teplice, OŽP – lázně, Nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
57. AOPK ČR, reg. Pracoviště správa CHKO České středohoří, Michalská 260/14, 415 01 Litoměřice (ID 

DS:6npdyiv) 
Na vědomí: 
58. Regionální muzeum v Teplicích, p.o., Zámecké nám. 14,, 415 01 Teplice (ID DS: vpeu2dn) 
59. Ústecký kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství (doprava ústeckého kraje), Velká Hradební 3118/48, 

400 02 Ústí nad Labem  

Dále obdrží: 
60. Magistrát města Teplice – odd. vnějších vztahů – vývěska 

61. Obecní úřad Rtyně nad Bílinou - vývěska 

mailto:naporowska@teplice.cz

		2025-02-05T13:07:33+0100




